
TEKNOFEST'İN
de bunlardan

biri olduğunu be-
lirten Erdoğan,
şöyle devam etti:
"TEKNOFEST
coşkusundan,
TEKNOFEST'in şu
muhteşem atmos-
ferinden mümkün olduğu kadar
fazla sayıda gencimizi istifade et-
tirelim istiyoruz. Bu amaçla tek bir il
yerine TEKNOFEST'i üç ilimizde
tertipleyelim dedik. 27 Nisan-1
Mayıs tarihleri arasında Atatürk
Havalimanı Millet Bahçesi'nde
düzenlenen TEKNOFEST İstanbul
2 milyon 247 bin ziyaretçiyle kendi
rekorunu kırdı. Türkiye'nin
savunma sanayi hamlelerinin
siyasi sebeplerle hedef alındığı bir
dönemde 2 milyonu aşkın gencimiz
TEKNOFEST'e sahip çıktı. Festi-
valimiz 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı'nda Ankara'nın misafiri oldu.
TEKNOFEST Ankara'da çoğu
genç, 943 bin ziyaretçiyi ağırladık.
Tam dört gün boyunca Ankaralı
gençlerimiz gerçek manada bir
teknoloji şöleni yaşadı. Bugün de
TEKNOFEST 2023'ün son durağı
olan güzel İzmir'deyiz."

"CUMHURİYETİ'MİZİN 100'ÜNCÜ YILINA LAYIK BİR ETKİNLİK"

TÜRKİYE İstatistik Kurumu ile Ticaret
Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi

çerçevesinde üretilen geçici dış ticaret veri-
lerine göre; ihracat 2023 yılı Ağustos ayında,
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,6 ar-
tarak 21 milyar 615 milyon dolar, ithalat
yüzde 6,9 azalarak 30 milyar 271 milyon
dolar olarak gerçekleşti. Genel ticaret sistem-
ine göre ihracat 2023 yılı Ocak-Ağustos
döneminde bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 0,4 azalarak 164 milyar 794 mi-
lyon dolar, ithalat yüzde 3,4 artarak 247 mil-
yar 97 milyon dolar olarak belirlendi.  

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU RAKAMLARI AÇIKLADI

MANİSA Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı ekipleri ve Manisa Su ve Kanalizasyon

İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü MAKOM ekipleri,
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından Manisa
merkez ve ilçeleri için verilen sağanak yağış uyarısının
ardından yaşanan olumsuzluklara müdahale etmeye
devam ediyor. Gün içerisinde başlayan ani yağış ne-
deniyle vatandaşların mağduriyet yaşamamaları adına
yoğun mesai harcayan MASKİ Genel Müdürlüğü ekip-
leri, Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde etkili olan şiddetli
sağanak ve dolu yağışı sonrasında yaşanan kısmi su
birikintilerine kısa sürede müdahale etti. 

YAŞANAN OLUMSUZLUKLARA KISA SÜREDE MÜDAHALE EDİYOR
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Manisa FK Başkent’te puan arıyor!
TRENDYOL 1. Lig 7.
hafta mücadelesinde

Manisa Futbol Kulübü,
deplasmanda Ankara
temsilcisi Gençlerbirliği’ne
konuk olacak. 30 Eylül
Cumartesi yani bugün
Eryaman Stadı’nda oy-
nanacak mücadele saat
19.00’da başlayacak.
Siyah-beyazlılar, Başkent
deplasmanından 3 puanla
dönerek haftayı galibiyetle
kapatmak istiyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin en büyük teknoloji festivali TEKNOFEST'te yaptığı
konuşmada, mart ayında yapılacak olan yerel seçimlere yönelik ciddi mesajlar verdi

FETRET DEVRiNE 
SON VERECEGiZ!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, bu yıl üçüncüsü
İzmir'de düzenlenen dünyanın
en büyük havacılık, uzay ve
teknoloji festivali TEKNOFEST
etkinlik alanını ziyaret etti.
Çiğli Ana Jet Üssü'nde devam
eden ve binlerce vatandaşın
akın ettiği alanda konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“İzmir başta olmak üzere 
fetret dönemi yaşayan
belediyelerimizin tekrar hak
ettiği hizmetle buluşmasını
sağlayacağız. İzmirlinin
iradesini çantada keklik
görenlerin işi bundan sonra
daha zor. İstismar siyaseti ile
gemisini yürütenlere hep bir-
likte yeter diyeceğiz. İzmir'i
gerçek belediyecilik ile
tanıştırmakta kararlıyız" dedi.

Manisa Büyükşehir ve MASKi
yağışa karşı teyakkuzdaYıldırım düşen

ağacın altındaki
48 küçükbaş 

hayvan telef oldu  

SELENDİ ilçesine
bağlı kırsal

Karakozan Mahalle-
si'nde dün gece,
Mehmet Gök'e ait ağılda
bulunan 48 adet küçük-
baş hayvanın bulunduğu
yerdeki ağaca yıldırım
düştü. Ağacın altında
toplanan küçükbaş hay-
vanlar yıldırım düşmesi
sonucu telef oldu.  

HAVAŞ, 1 Ekim’de 
Manisa’da yeniden
hizmete başlıyor!

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi Ulaşım Dairesi

Başkanlığı, Manisa Şehirlerarası
Otobüs Terminali’nden İzmir
Adnan Menderes Havalimanı’na
hizmet veren ve pandemi döne-
minde bu hizmetlerini durduran
HAVAŞ’ın 1 Ekim Pazar günü
itibariyle yeniden hizmet verme-
ye başlayacağını duyurdu.

Manisa'nın ihracat ve ithalat rakamları arttı 

MABEM öğrencilerine
MABEM Kart müjdesi! 
MANİSA Büyükşehir Belediyesi,
bilgi ve içerik zenginliği ile
MABEM öğrencilerini bir adım
daha öne taşıyacak MABEM
Kart’ın kısa zamanda hayata
geçeceğini müjdeledi. 

BÜYÜKŞEHİR’DEN

12’de

7’de

4’te

5’te

3’te

3’te

2’de
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mAnİsA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
eğitimde fırsat eşitliği oluştur-
mak amacıyla 17 ilçede hiz-
mete aldığı MABEM eğitim
kurumları, başarılarıyla tüm
Manisa’nın gururu olurken; bu
başarıların artarak devam et-
mesi için Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nden MABEM öğ-
rencilerine önemli bir destek ve
yenilik daha geldi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, bilgi ve
içerik zenginliği ile MABEM öğ-
rencilerini bir adım daha öne
taşıyacak MABEM Kart’ın kısa
zamanda hayata geçeceğini
müjdeledi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi MABEM eğitim kurumları,
yenilikçi uygulamaları ile öğren-
cilerin başarı çıtasını daha da
yukarılara taşımak için çalışma-
larını sürdürüyor. Bu kapsamda
Manisa Büyükşehir Belediyesi
ve Limit Yayınları işbirliğinde
hazırlanan ve yakın zamanda
öğrencilerin kullanımına açıla-
cak olan MABEM Kart Projesi-
nin son durumunu görüşmek
üzere toplantı düzenlendi. En-
cümen Salonu’nda düzenlenen
toplantıya Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ergün Aksoy, Başkan
Danışmanı Nursel Ustamehme-
toğlu, Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Meliha Çavu-
şoğlu Kılınçlar, Bilgi İşlem Dai-

resi Başkanı Kahraman Kara-
bacak, Halk Eğitim Şube Mü-
dürü ve MABEM Müdürü
Serap Gücüyen, Basın Yayın
Şube Müdürü Hasan Eryılmaz
ve Limit Yayınları yetkilileri ka-
tıldı. Toplantıda, MABEM
Kart’ın online ortamda işleyişi,
öğrencilere yönelik avantaj ve
fırsatları hakkında değerlendir-
melerde bulunuldu. 

mABem KArT, İÇerİK 
ZenGİnLİĞİ İLe 
ÖĞrenCİLerİn 

HİZmeTİnde OLACAK
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün ön-
cülüğünde hayata geçirecekleri
MABEM Kart uygulaması hak-
kında bilgi veren Genel Sekre-
ter Yardımcısı Ergün Aksoy,
“Bilgi, teknoloji ve internetin
eğitim ve öğretim hayatındaki
katkısının farkında olan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün öncülü-

ğünde, MABEM öğrencileri için
yeni bir projeyi hayata geçir-
meye hazırlanıyoruz. MABEM
Kart Projesi, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi eğitim kurumla-
rında halen devam etmekte
olan klasik eğitim sistemine ek
olarak dijital anlamda ciddi
destekte bulunacak. 4 farklı ya-
yından ve 8 farklı kaynak gru-

bundan beslenen MABEM Kart
içerisinde; konu anlatım kitap-
ları, soru bankaları, paragraf ki-
tapları, kamp kitapları, Z Kitap
formatında sunuluyor. Aynı za-
manda online deneme sınavları
ile öğrencinin istediği her an
kendini denemesini ve ilerle-
mesini takip edebilmesini sağlı-
yor. MABEM Kart sayesinde
öğrenci ekstra kaynak almak
zorunda kalmadan yüzlerce
kaynak kitap, milyonlarca soru
havuzuna ve videolu çözüme
ulaşırken, bu sistemi 5’inci sınıf
öğrencilerinden 12 sınıf öğren-
cilerinin de dahil olduğu tüm
ara sınıf MABEM öğrencilerinin
kullanımına sunacağız. Ayrıca
LGS-TYT-AYT gruplarının
sınav stresini atması ve daha
iyi motive olması için bir takım
etkinliklerde sürpriz olarak kar-
tın içerisinde yer alacak. 

Öğrencilerimiz mabem-
kart.com web sitesine giriş
yaptıktan sonra, MABEM Kart
üzerindeki kod ile kayıt olacak
ve tüm hizmetlere erişebile-
cekler. Eğitimde fırsat eşitliğine
inanan ve destekleyen Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün, Cumhuri-
yetin 100’üncü yılında

çocuklarımızın başarısını arttır-
mak için MABEM Kart ile
güzel bir armağan vermiş ola-
cak. MABEM Kart Projesini
duyan öğrencilerimizin de he-
yecanlı bir bekleyiş içerisinde
olacaklarını tahmin ediyorum,
projenin hayırlı olmasını diliyo-
rum” diye konuştu. 

Haber merkezi

MABEM öğrencilerine MABEM Kart müjdesi 

ŞeHZAdeLer Belediye-
si'nin katkılarıyla Yiğitbaşı Vakfı
tarafından Manisa'nın manevi
mimarlarından Yiğitbaşı Velî
Ahmed Şemseddîn-i Marma-
ravî Hazretlerini anma programı
düzenlendi. Bu yıl 11. si düzen-
lenen programda Yiğitbaşı Velî
Ahmed Şemseddîn-i Marma-
ravî,  doğumunun 588.  ve ve-
fatının 518. yılında dualarla
anıldı.

Manisa, tarihi ve kültürel
değerleriyle sürekli olarak zen-
ginleşen bir şehir olarak bilinir-
ken, bu zengin mirası yaşatma

ve anma çabaları da devam
ediyor. Şehzadeler Belediye-
si'nin katkılarıyla Yiğitbaşı Vakfı
tarafından düzenlenen etkinlik-
lerden biri olan ve bu yıl 11’in-
cisi gerçekleşen “Yiğitbaşı Veli
Ahmet Şemseddin Marmaravi
Mevlid ve Hayır Programı,”
büyük bir coşkuyla düzenlendi.
Şehzadeler Kaymakamı Fatih
Genel, Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yi-
ğitbaş Vakfı Başkanı Sefer Yıl-
dız, Ensar Vakfı Manisa Şube
Başkanı Enes Karataş ve çok
sayıda vatandaşın katılımıyla

gerçekleşen etkinlikte, Ma-
nisa’nın önemli manevi mimar-
larından biri olan Yiğitbaşı Veli
Ahmet Şemseddin Marmaravi,
doğumunun 588. vefatının ise
518. yılında anıldı. Program
kapsamında hatmi şerifler,
mevlidi şerifler ve dualar
okundu. 

Yiğitbaşı Vakfı Başkanı
Sefer Yıldız, Yiğitbaşı Veli
Ahmet Şemseddin Marma-
ravi’nin mirasının yaşatılması-
nın önemine vurgu yaparak
“Yiğitbaşı Veli Hazretleri başta
olmak üzere bütün ölmüşleri-

mizi anma noktasında bir
mevlid-i şerif, Kuran tilaveti ve
akabinde duadan oluşan
programı icra ediyoruz. Bu
ene 11.'sini gerçekleştirdik.
Ama bu sene ayrı bir güzelliği
daha yaşadık. Mevlid Kandili
Haftası ile bizim programımız
aynı haftaya denk geldi. Başta
sevgili Peygamberimiz olmak
üzere bütün peygamberlerin,
sahabe-i kiramın, hususen
kendisini anmak üzere prog-
ram yaptığımız Yiğitbaşı Veli
Hazretlerinin, devrimizdeki

tüm hak dostlarının ve her bi-
rimizin ahirete göçmüşlerinin
ruhlarını Cenabı Hak bu prog-
ramdan hissedar eylesin.
Emeği geçenlere teşekkür edi-
yorum. Başta sayın Kaymaka-
mımız, sayın Belediye
Başkanımız, STK temsilcileri-

miz, daire müdürlerimiz, cami
cemaatimiz ve Manisa'nın
güzel insanları programımıza
teşrif ettiler. Çok teşekkür edi-
yorum" dedi.  Program vatan-
daşlara ikram edilen pilav
hayrı ile son buldu. 

Haber merkezi

Manisa’nın manevi mimarı 
Yiğitbaşı Veli dualarla anıldı 

GAZeTeCİLer Turgay
Güler ile Gaffar Yakınca, Mani-
sa'nın Demirci ilçesinde "Tür-

kiye Yüzyılı" konulu konferans
verdi. Mehmet Akif Ersoy
Gençlik Merkezi Konferans

Salonu'nda Demirci Belediyesi
tarafından düzenlenen konfe-
ransa, Demirci Kaymakamı
Adem Kaya, Belediye Başkanı
Selami Selçuk, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi (MCBÜ)
Demirci Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Fatma Şaşmaz
Ören, AK Parti İlçe Başkanı
Nurullah Akgün, MHP İlçe
Başkanı Ümit Kanyılmaz, va-
tandaşlar ve gençler katıldı.

Selami Selçuk, belediyenin
sosyal ve kültürel faaliyetleri
kapsamında gazeteci ve ya-
zarları ilçe sakinleriyle buluş-

turduklarını belirtti. Selçuk,
Turgay Güler ve Gaffar Yakın-

ca'ya teşekkür etti. Konferan-
sın sonunda gazeteciler Güler

ve Yakınca'ya tablo hediye
edildi. AA

Demirci'de "Türkiye Yüzyılı" konferans düzenlendi

Yunusemre’de yaşayan
76 yaşındaki Erdal Partal, zor
gününde yanında olan Yunu-
semre Belediyesi’ne teşekkür
etti. 

Laleli Mahallesi’nde yaşa-
yan 76 yaşındaki Erdal Partal,
çeşitli nedenlerden dolayı sağ-

lık problemi yaşadı. Sağlık
problemlerinden dolayı evini
temizleyemeyen Partal, Yunu-
semre Belediyesi Kadın ve
Aile Müdürlüğüne başvurdu.
Ekipler, gerekli incelemelerin
ardından Partal’ın evini temiz-
ledi. 76 yaşındaki Erdal Partal,

Kadın ve Aile Müdürlüğü’nü
ziyaret ederek yapılan hizmet-
ten dolayı teşekkür etti. Yalnız
yaşadığını dile getiren Partal,
“Sağlık problemlerim var. Ev
temizliğini yapamıyorum. Yu-
nusemre Belediyesi’ne gelerek
evimin temizlenmesi için baş-

vuruda bulundum. Ekipler
evimi temizlediler. Yapılan hiz-
metten dolayı başta Kadın ve
Aile Müdürümüz ve ekibi
olmak üzere Yunusemre Bele-
diye Başkanımız Dr. Mehmet
Çerçi’ye teşekkür ederim.”
dedi. Haber merkezi

Erdal amcadan Yunusemre’ye teşekkür Erdal amcadan Yunusemre’ye teşekkür 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 237 52 58

MERTCAN ECZANESİ
0236 231 30 85

SPİL ECZANESİ

GÜLEN ECZANESİ

0236 503 40 54

0236 237 30 03

NÖBETÇİ 
ECZANELER

30 Eylül 2023 Cumartesi

COŞKUN ECZANESİ 1399 - IV. Henry İngiltere Kralı oldu.
1517 - Oruç Reis, Cezayir zaferini elde etti.
1520 - Kanuni Sultan Süleyman 10. Osmanlı Padişahı olarak tahta çıktı.
1730 - Sultan I. Mahmut tahta çıktı.
1791 - Mozart'ın son operası Sihirli Flüt'ün galası Viyana'da yapıldı.
1888 - Karındeşen Jack üçüncü kurbanı olan Elizabeth Stride'ı ve
dördüncü kurbanı olan Catherine Eddowes'u öldürerek aynı gün iki kişiyi
öldürmüş oldu.
1930 - İlk Türk sivil pilotlardan Vecihi Bey, kendi yaptığı uçağıyla Gözte-
pe'den Yeşilköy'e uçtu.
1956 - Soprano Leyla Gencer, San Francisco'da konser verdi.
1960 - Devlet Planlama Teşkilatı kuruldu.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri ve Manisa Su
ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü
MAKOM ekipleri, Meteoroloji
Genel Müdürlüğü tarafından
Manisa merkez ve ilçeleri için
verilen sağanak yağış uyarısı-
nın ardından yaşanan olum-
suzluklara müdahale etmeye

devam ediyor. Gün içerisinde
başlayan ani yağış nedeniyle
vatandaşların mağduriyet ya-
şamamaları adına yoğun
mesai harcayan MASKİ Genel
Müdürlüğü ekipleri, Mani-
sa’nın Kırkağaç ilçesinde etkili
olan şiddetli sağanak ve dolu
yağışı sonrasında yaşanan
kısmi su birikintilerine kısa sü-
rede müdahale etti. 

TIKANAN MAZGAL VE 
RÖGARLARA ANINDA 
MÜDAHALE 
Kırkağaç’ın üst mahallele-

rinde başka bir altyapı kuru-
munca yapılan kazı alanındaki
rüsubat yağışla birlikte şehrin
merkezine akarak mazgal ve
rögarları tıkadı. MASKİ ekipleri
mazgal ve rögarların temizliğini
ivedi bir şekilde yaparak su akı-
şını sağladı. Ekipler vatandaşla-
rın talepleri doğrultusunda

sahadaki çalışmalara devam
ediyor.  Öte yandan 185
Çözüm Merkezinin vatandaş-
lardan gelen taleplere cevap
vermek için hazır olacağı ifade
edilirken, olabilecek taşkın ve
yaşanabilecek diğer olumsuz-
luklara karşı Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğü Kanalizasyon Dai-
resi Başkanlığına bağlı
MAKOM ekiplerinin de sahada
olacağının altı çizildi.  İHA

Manisa Büyükşehir ve MASKi
yağışa karşı teyakkuzda

Turgutlu Belediyesi tam kapasiteyle sahada
Cansu MERİÇ
TURGUTLU Belediyesi Fen

İşleri Müdürlüğü ekipleri kent
genelinde gerçekleştirdiği üst
yapı çalışmaları kapsamında
bakım, onarım, yenileme ve as-
faltlama işlemlerine devam edi-
yor. Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Ethem Kaya Sokakta
parke döşeme çalışmalarını
sürdürürken, Fahri Uraz, Son,
Gündoğdu, Çamlıca, Kurultay,
Özgen, Melek, Barut, Şirvan,
Ankara, Akıncı, Bilen, Olgun,

Asmalı, Ürkmez Sokakta parke
tamirat çalışmalarını tamam-
ladı. Fatih Sokakta ise bordür
döşeme işlemleri gerçekleşti-
rildi. Begüm Sokakta yol kal-
dırma çalışmalarının ardından
bordür taşı döşeme işlemlerine
devam ediliyor. Söz konusu
sokak parke taşı döşeme çalış-
malarının ardından vatandaşla-
rın hizmetine sunulacak.  

İSTASYONALTI 
MAHALLESİNDE 
YOLLAR HIZLA 

YENİLENİYOR
Turgutlu Belediyesinin İstas-

yonaltı Mahallesine yaptığı 14
milyon 506 bin TL’lik yatırım
sonucu gerçekleştirilen yol ye-
nileme çalışmaları hızla devam
ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri tarafından Serinlik, Arı,
Arıkan, İstekli ile Ceviz Sokakta
toplamda 5 bin 500 m²parke ile
1570 m² bordür taşı döşeme
işlemi tamamlandı. İstasyonaltı
Mahallesinde başlayan yol ye-
nileme çalışmaları kapsamında

yol kaldırma, parke ve bordür
taşı döşeme işlemleri devam
ediyor.

59 BİN 400 METREKARE 
ASFALT SERİLDİ
Fen İşleri Müdürlüğü ekip-

leri, ova yolları başta olmak
üzere kentin birçok noktasında
asfalt serim çalışmalarını da
aralıksız sürdürüyor. Ekipler ta-
rafından 2023 yılı için planlanan
80 km’lik asfaltlama çalışması
çerçevesinde Ergenekon Ma-
hallesi Osman Sümer ile Sıtkı
Evin Sokakta 10 bin, 7. Mıntıka
Karakova Mevkinde 12 bin
600, Çepnidere Mahallesi ile
Bağyurdu Yolu arasında 10 bin,
Çepnidere Mahallesi ile Kurt-
baba Mevki arasında 10 bin,
Acıbadem Yolu Küme Evleri
Mevkinde 2 bin 800, Sadullah
Karakolu Mevkinde 4 bin, Al-
bayrak Mahallesine bağlı Mi-
moza, Dede korkut, Yiğitcan,
Dündar ve Burçak Sokakta 10
bin olmak üzere toplamda 59
bin 400 m² asfalt serimi ger-
çekleştirildi. Asfaltlama çalış-
maları plan ve program
dahilinde sürdürülüyor.

Tamamlanan ve devam
eden çalışmalar hakkında açık-
lamalarda bulunan Turgutlu Be-
lediye Başkan Yardımcısı
Ahmet Daşkan, “Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerimiz kentimizin
her noktasında eş zamanlı ola-
rak çalışmalarına devam ediyor.
Kent merkezimizde ve kırsal
mahallelerimizde yürüttüğümüz
bakım, onarım ve yenileme ça-
lışmalarımızın yanı sıra asfalt-

lama çalışmalarımız ile başta
çiftçilerimiz olmak üzere hem-
şehrilerimizin konforlu yollara
ulaşmasını sağlıyoruz. İstas-
yonaltı Mahallemizde ise 14
milyon TL değerinde yatırım
yaparak yürüttüğümüz çalış-
maları kısa süre içerisinde ta-
mamlayacağız. Kentimiz için
verdikleri emekten dolayı tüm
mesai arkadaşlarıma teşekkür
ederiz” dedi. 

Yıldırım düşen ağacın altındaki
48 küçükbaş hayvan telef oldu!  

MANİSA'NIN Selendi ilçesinde yıldı-
rım isabet eden ağacın altındaki 48 kü-
çükbaş hayvan telef oldu. 

Selendi ilçesine bağlı kırsal Karako-
zan Mahallesi'nde dün gece, Mehmet
Gök'e ait ağılda bulunan 48 adet küçük-
baş hayvanın bulunduğu yerdeki ağaca
yıldırım düştü. Ağacın altında toplanan
küçükbaş hayvanlar yıldırım düşmesi so-
nucu telef oldu.  

Mehmet Gök durumu hemen İlçe
Jandarma Komutanlığına ve İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğüne bildirdi. Olay yerine
gelen jandarma ile İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri olay yerinde inceleme
yaptı. 48 küçükbaş hayvanın telef olduğu
belirlendi. İHA

Turgutlu'nun tanınmış avukatı
evinde hayatını kaybetti

MANİSA'NIN Tur-
gutlu ilçesinin tanınmış
avukatlarından Ünal Har-
canoğlu evinde hayatını
kaybetti.   

Turgutlu ilçesi Cum-
huriyet Mahallesi Şehit
Bekçi Hasan Çırak
Sokak’ta ikamet
eden avukat Ünal
Harcanoğlu’nun
(84) bulunduğu
odadan gelen
düşme sesini
duyan eşi Sema
Harcanoğlu, eşine sesle-
nerek odaya girmeye
çalıştı. Kapıyı açamayan
eşi, durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne bildirdi.
Olay yerine itfaiye, sağlık

ve polis ekipleri sevk
edildi. Ünal Harca-
noğlu’nun bulunduğu
odaya giren itfaiye ekip-
leri, Harcanoğlu’nun
cansız bedeniyle karşı-
laştı. Sağlık ekipleri, Har-

canoğlu’nun
hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Tur-
gutlu'nun tanınan
avukatlarından
olan Harcanoğ-
lu'nun cenazesi,
kesin ölüm sebe-

binin belirlenmesi için
otopsi yapılmak üzere
İzmir Adli Tıp Kurumu
morguna gönderildi.  

Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. İHA
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MAnİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkan-
lığı, Manisa Şehirlerarası
Otobüs Terminali’nden İzmir
Adnan Menderes Havalima-
nı’na hizmet veren ve pandemi
döneminde bu hizmetlerini dur-
duran HAVAŞ’ın 1 Ekim Pazar
günü itibariyle yeniden hizmet
vermeye başlayacağını du-
yurdu.

Pandemi döneminde Mani-
sa’daki hizmetlerini askıya alan
HAVAŞ, Manisa Büyükşehir
Belediyesinin girişimleri ve
resmi yazışmaları sonrasında

şehrimizde yeniden hizmet ver-
meye başlayacak. Konu ile ilgili
bilgi veren Ulaşım Dairesi Baş-
kanı Hüseyin Üstün, “İzmir
Adnan Menderes Havalima-
nı’na vatandaşlarımızın daha
rahat bir şekilde ulaşım sağla-
ması için hizmet veren HAVAŞ
Otobüs İşletmeleri, pandemi
döneminde bu hizmetine ara
vermişti. Vatandaşlarımızdan
gelen talepleri göz önünde bu-
lundurarak, HAVAŞ yetkilileriyle
görüşmeler gerçekleştirdik.
Yapmış olduğumuz görüşme-
ler nihai sonuca vardı ve 1

Ekim itibariyle ilgili firmanın
Manisa Şehirlerarası Otobüs
Terminalimizden İzmir Adnan
Menderes Havalimanı’na se-
ferlerinin başlaması nokta-
sında mutabakata varıldı.
Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün öncülüğünde hemşehri-
lerimizin en iyi hizmetleri al-
ması için çalışmalarımız
devam edecek. HAVAŞ sefer-
leriyle ilgili bilgiler ve ücretler
noktasında vatandaşlarımız,
firmanın internet sitesinden
bilgi alabilirler” diye konuştu.
Haber merkezi

HAVAŞ, 1 Ekim itibariyle Manisa’da
yeniden hizmete başlıyor
HAVAŞ, 1 Ekim itibariyle Manisa’da
yeniden hizmete başlıyor

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Gökhan Çevik, Selendi
ilçesine bağlı Rahmanlar ma-
hallesinde bulunan dere geçiş

noktasında montajı tamamla-
nan menfez çalışmalarını ince-
ledi. Çevik,  taşkınları önlemek
adına menfez yapım çalışmala-

rının önem arz ettiğine vurgu
yaparak ihtiyaç olan mahalle-
lerde menfez montajlarının
devam edeceğini belirtti. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, dere yataklarına yakın
olan yerleşim menfez montaj
çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Bu kapsamda Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı ekipleri tarafından
Selendi ilçesine bağlı Rahman-
lar mahallesinde bulunan dere
geçiş noktasında menfez çalış-
ması tamamlandı. MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Gök-
han Çevik, Selendi Belediyesi
Başkan Yardımcısı Aşkın Akkoç
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanı Mümin Deniz,
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi şube müdürlerinden Necip

Kurtarıcı, Büyükşehir Beledi-
yesi Muhtarlık İşleri Şube Mü-
dürü Önder Baştürk, MASKİ
İlçe Şefi Uğur Akıncı, Rahman-
lar Mahalle Muhtarı Servet Ak-
yıldız çalışmaların olduğu
bölgede inceleme yaptı. Ma-
halle muhtarı Servet Akyıldız
çalışmanın önemli olduğunu
ifade ederek Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ Genel Müdür-
lüğüne teşekkür etti.

“VAtAndAşlArıMızın 
cAn Ve MAl 

güVenlİğİnİ KoruMA 
AltınA AldıK”

Genel Müdür Yardımcısı
Gökhan Çevik, “Dere yatakla-
rına yakın yerleşim yerlerinde

araç ve yaya geçişini sağlıklı
hale getirmek adına il gene-
linde menfez montajlarımızı
sürdürüyoruz. 

Rahmanlar mahallemizde
de çalışmalarımız kısa sürede
tamamlandı. Çalışmayla bir-
likte yağışlı havalarda derenin
menfez ve devamındaki hat
içerisinden sağlıklı şekilde akı-
şını sağlayarak vatandaşları-
mızın can ve mal güvenlikleri
koruma altına almış olduk. Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün liderli-
ğinde, ihtiyaç olan bölgeleri-
mize hizmet götürmeye
devam edeceğiz” dedi. 

Haber merkezi

MASKi, Rahmanlar Mahallesinde
menfez montajını tamamladı

MASKi, Rahmanlar Mahallesinde
menfez montajını tamamladı

MASKİ Genel Müdürlüğü
Köprübaşı ilçesine bağlı Borlu
mahallesinde başlattığı 2 kilo-
metrelik dere temizlik çalışma-
sını sürdürüyor. Yapılan
temizlik çalışmaları ile birlikte
derenin düzenli akışı sağlana-
cak. 

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
‘Daha Temiz Bir Manisa’ viz-
yonu doğrultusunda çevreyi
tehdit eden olumsuzlukları or-
tadan kaldırmak amacıyla il

genelinde dere temizlik çalış-
malarını sürdürüyor. Bu kap-
samda Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından Köprübaşı
ilçesine bağlı Borlu mahalle-

sinde 2 kilometrelik temizlik
çalışması başlatıldı. 

Çalışma kapsamında dere
tabanı ve kenarları temizlene-
rek derede biriken zararlı
maddeler toplanıyor, derenin

düzenli akışı sağlanıyor. Ma-
halle sakinleri devam eden ça-
lışmalardan dolayı Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğüne teşekkür etti.
Haber merkezi

Taşkınların önlenmesi için
dere temizlikleri sürüyor
Taşkınların önlenmesi için
dere temizlikleri sürüyor

MASKİ Genel Müdürlüğü,
yağışlı havalarda meydana ge-
lebilecek olası su taşkınlarına
karşı önlem almak adına
Soma ilçesine bağlı Karamanlı
mahallesinde yağmursuyu
hattı döşeme çalışması ger-
çekleştirdi. Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il genelinde
yağışlı havalarda vatandaşla-
rın olumsuz etkilenmemesi

için yağmursuyu hattı döşeme
çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Bu kapsamda Kanalizas-
yon Dairesi Başkanlığı ekipleri
tarafından Soma ilçesine bağlı
Karamanlı mahallesinde yağ-
mursuyu hattı döşeme çalış-
ması gerçekleştirildi.
Çalışmalarla birlikte vatandaş-
ların yağışlı havalarda yaşaya-
bileceği olası sıkıntılara son
verilirken mahalle sakinleri de

çalışmalardan dolayı Büyük-
şehir Belediyesi ve MASKİ

Genel Müdürlüğüne teşekkür
etti.  Haber merkezi

Karamanlı Mahallesinde yağmursuyu
hattı çalışmaları tamamlandı
Karamanlı Mahallesinde yağmursuyu
hattı çalışmaları tamamlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Köprübaşı ilçesine bağlı Azimli
mahallesine içme suyu sağla-
yan sondaj kuyusunda su sevi-
yesinin düşmesi sebebiyle
Elektrik Makine ve Malzeme
İkmal Dairesi Başkanlığı, tarafın-
dan ilave boru montajı yapılarak
sondaj kuyusu aktif hale geti-
rildi. Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, kesintisiz içme suyu sağ-
lamak adına çalışmalarını tüm
hızıyla sürdürüyor. Bu kap-
samda ilimiz genelinde yer altı
sularının çekilmesiyle bazı son-
daj kuyularında da su seviyeleri-

nin düştüğü gözlemlendi. Köp-
rübaşı ilçesine bağlı Azimli ma-
hallesine içme suyu sağlayan
sondaj kuyusunda gözlemlenen
su seviyesinin düşüklüğü sebe-
biyle Elektrik Makine ve Mal-
zeme İkmal Dairesi
Başkanlığına bağlı ekipleri hare-
kete geçirdi. Yürütülen çalışma-
lar kapsamında ekipler
motopomp sistemindeki arızayı
giderip sondaj kuyusuna 4
metre boru ilavesi yaparak içme
suyu kuyusunu tekrar aktif hale
getirdi. Yerinde müdahaleler ile
ilgili açıklamalarda bulunan
Elektrik Makine ve Malzeme

İkmal Dairesi Başkanı Kemal
Anaç, “Manisa’da küresel
ısınma ve iklim değişikliği nede-
niyle içme suyu ihtiyacının nere-
deyse tamamının yeraltı
sularından karşılandığı ilimizde
sondaj kuyularımızda su seviye-
leri kritik noktalara indi. Bu doğ-
rultuda MASKİ Genel
Müdürlüğü olarak il genelinde
sondaj kuyularımıza boru ilave-
leri yaparak vatandaşlarımıza
sağlıklı ve kesintisiz içme suyu
temin etmek için yoğun çaba
sarf ediyoruz.  Vatandaşları-
mızda bunun bilincinde olmalı”
dedi.Haber merkezi

MASKi’den sondaj kuyularındaki çekilmeye hızlı müdahale
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TüRKiyE İstatistik Kuru-
munun (TÜİK) açıkladığı veri-
lere göre, Manisa’da ihracat
2023 yılı Ağustos ayında, 2022
yılının aynı ayına göre yüzde
1,2 artarak 265,4 milyon dolar,
ithalat yüzde 2,3 artarak 308,8
milyon dolar olarak gerçekleşti. 

Türkiye İstatistik Kurumu
ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle
genel ticaret sistemi çerçeve-
sinde üretilen geçici dış ticaret
verilerine göre; ihracat 2023 yılı
Ağustos ayında, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 1,6 arta-
rak 21 milyar 615 milyon dolar,

ithalat yüzde 6,9 azalarak 30
milyar 271 milyon dolar olarak
gerçekleşti. Genel ticaret sis-
temine göre ihracat 2023 yılı
Ocak-Ağustos döneminde bir
önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 0,4 azalarak 164
milyar 794 milyon dolar, ithalat

yüzde 3,4 artarak 247 milyar
97 milyon dolar olarak belir-
lendi.  

Manisa'Da iHRaCaT VE 

iTHaLaT aRTTI 

Öte yandan verilere göre,
Manisa’da ihracat 2023 yılı
Ağustos ayında 2022 yılının

aynı ayına göre yüzde 1,2 ar-
tarak 265,4 milyon dolar, itha-
lat yüzde 2,3 artarak 308,8
milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Afyonkarahisar’da yüzde
4 azalarak 31,2 milyon dolar,
ithalat yüzde 111,5 artarak 8,6
milyon dolar olarak, Kütah-

ya’da ihracat yüzde 1,5 azala-
rak 28,9 milyon dolar, ithalat
yüzde 38,2 azalarak 9,2 mil-
yon dolar, Uşak’ta ise ihracat
yüzde 40,3 azalarak 22,9 mil-
yon dolar, ithalat yüzde 34,1
azalarak 17,6 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti.  iHa

Manisa'nın ihracat ve ithalat rakamları arttı 

soMa Belediyesi Park
Bahçe Müdürlüğü ekipleri, kır-
sal ve merkez mahallerdeki
mevcut yeşil alanların bakımına

ve yeni yeşil alanlar oluşturmak
için peyzaj düzenleme çalışma-
larına ara vermeden devam
ediyor. 

Soma Belediyesi, daha
yeşil bir kent için çalışmalarını
sürdürüyor. Park Bahçe Müdür-
lüğü ekipleri, şehrin birçok nok-

tasında park ve yeşil alanların
bakımlarını yapıyor. Kendi öz
kaynaklarını kullanarak yeni-
leme çalışmaları ile birlikte ta-
sarruf da eden Park ve Bahçe
Müdürlüğü ekipleri, daha yeşil
ve daha güzel bir Soma için
çalışıyor. Soma Belediye Baş-
kanı Ali Tulup, "Şehrimizin do-
ğayla iç içe daha güzel ve
rengarenk görünmesi amacıyla
ekiplerimizin çalışmaları aralık-
sız sürüyor. Şehrimizin canlılı-
ğını ve cazibesini korumak,
yeşil alanlarımızda ve parkları-
mızda sosyal alanlar oluştur-
maya devam edeceğiz" dedi. 

soMa PaRK DEĞiRMEn 

KaFE REsToRan'Da 

sona DoĞRU 

Soma Belediyesi bünye-
sinde hizmet verecek olan
Soma Park Değirmen Kafe

Restoran'ın da çalışmaların
devam ettiğini belirten Tulup,
"Soma Belediyesi olarak, hem-
şehrilerimiz için projelerimizi
sürekli genişletiyoruz. Değir-
men Kafe Restoran'ın yaklaşan

açılışı için titizlikle çalışıyoruz.
Belediyemizin sunduğu proje-
lerle, Soma Park'ı daha da
cazip ve keyifli bir mekan ha-
line getirmek için çalışıyoruz"
diye konuştu. iHa

Daha yeşil bir Soma için çalışıyorlar 

Manisa'nIn Salihli Beledi-
yesi, ilçe merkezi ile kırsal ma-
hallelerde yürüttüğü kilit parke

taşı döşeme çalışmalarına
devam ediyor. 

Yaklaşan kış mevsimi ön-

cesinde ilçe merkezi ile ma-
hallelerde yol düzenleme ça-
lışmalarına hız veren Salihli
Belediyesi, Mersinli Mahalle-
si'ndeki yolları kilit parke ta-
şıyla buluşturdu.

Fen İşleri Müdürlüğü Mer-
sinli hizmet birimi ekiplerinin
gerçekleştirdiği çalışmalarda
Kırsal Hizmetler Sorumlusu
Serkan Koçman ile birlikte in-
celemelerde bulunan Salihli
Belediye Başkan Yardımcısı
Serkan Sözer, mevsim şartla-
rının elverdiği ölçüde ihtiyaç
duyulan mahallelere yönelik
çalışmaların aralıksız devam

edeceğini söyledi. 
Başkan Yardımcısı Sözer,

yapılan hizmetlerin Mersinli

Mahallesine hayırlı olmasını
diledi. 

Mahalle sakinleri de yapı-

lan çalışmalardan dolayı Salihli
Belediye Başkanı Zeki Kayda
ile ekibine teşekkür etti. iHa

Mersinli Mahallesi'nde yollar kilit
parke taşıyla buluştu 
Mersinli Mahallesi'nde yollar kilit
parke taşıyla buluştu 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesinin il genelinde sürdür-
düğü asfalt çalışmaları
vatandaşlar ve mahalle muhtar-
larından tam not aldı. Demirci
ilçesinde tamamlanan asfalt
çalışmaları da yüz güldürdü. İl-
çeye bağlı Bozköy, Kulalar, Ula-
cık, Rahmanlar, Çanakçı ve
Öksüzlü mahalle muhtarları ya-
pılan hizmetler nedeniyle Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e teşekkür
etti.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Muhtarlık İşleri Dairesi
Başkanlığı, Demirci ilçesinde
Bozköy Mahalle Muhtarı İrfan
Gönder, Kulalar Mahallesi
Muhtarı Mehmet Ali Uçar, Ula-
cık Mahalle Muhtarı İbrahim
Şen, Rahmanlar Mahalle Muh-

tarı Nuri Sönmez, Çanakçı Ma-
halle Muhtarı Hasan Sarıkaya
ve Öksüzlü Mahalle Muhtarı
Hasan Basri Bozkurt’u ziyaret
etti. Gerçekleştirilen ziyarette
yapılan hizmetler ve talepler
üzerine istişarelerde bulunulur-
ken, muhtarlara Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün selamları iletildi. 

Yapılan asfalt ve yol geniş-

letme hizmetlerinden memnun
olduklarını ifade eden mahalle
muhtarları Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e selam ve teşekkürlerini
ilettiler.

Çanakçı Mahalle Muhtarı
Hasan Sarıkaya, “Yollarımız
güzel oldu. Cengiz Başkanıma
çok teşekkür ediyorum. Kendi-
sinden ve ekibinden Allah bin

kere razı olsun.”
Ulacık Mahalle Muhtarı İb-

rahim Şen, “Bugüne kadar yol-
larımıza yapılan çalışmalardan
dolayı Cengiz Başkanımıza
mahallem ve şahsım adına te-
şekkür ederim.”

Rahmanlar Mahalle Muhtarı
Nuri Sönmez, “Yolumuz asfalt-
landı. Çok teşekkür ederiz
Cengiz Başkanımıza. Burada

18 kilometre yolumuz var ve
şu anda çok güzel oldu. Her-
kesten Allah razı olsun.”

Kulalar Mahalle Muhtarı
Mehmet Ali Uçar, “Sayın Baş-
kanım Cengiz Ergün’e çok çok
teşekkür ederim. Mahallemin
yolu olan 7 kilometreyi asfalt-
ladığı için ona köyüm adına
teşekkür ediyorum.” 

Haber merkezi

Demirci’nin yolları asfaltlandıDemirci’nin yolları asfaltlandı
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezi minikleri, İtfaiye Haf-
tası dolayısıyla Manisa Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığını ziyaret ederek, it-
faiyecilik mesleği hakkında
bilgi aldı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesinin minikleri, 25 Eylül – 1
Ekim İtfaiyecilik Haftası dola-
yısıyla İtfaiye Dairesi Başkanlı-
ğı’na ziyarette bulundu. 

Minik öğrencilere Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Ergün
Aksoy, Muhtarlık İşleri Dairesi
Başkanı Onur Pabuçcuoğlu ile
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanı Meliha Çavuşoğlu Kı-
lınçlar eşlik etti. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanvekili Kazım
Memiş’e çiçek takdim eden
Genel Sekreter Yardımcısı
Ergün Aksoy, personelin haf-
tasını kutlayarak çalışmala-
rında başarılar diledi. 

Minik ÖğrEncilEr
iTfaiyE ilE TanışTı

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde eğitim gören minik
öğrenciler, öğretmenleriyle bir-
likte itfaiyecilerin haftalarını kut-
ladı. 

Minik öğrenciler ziyaretle-
rinde itfaiyecilik mesleği hak-
kında bilgi sahibi oldu.
İtfaiyenin hangi olaylara müda-
halede bulunduğu konusunda
bilgilendirilen öğrenciler, itfaiye-
nin kullandığı araç gereçleri öğ-

rendi. Minik öğrencilerle yakın-
dan ilgilenen itfaiye personel-
leri, itfaiye kıyafetleri

giydirdikleri minik öğrencileri
araçlara bindirerek sevindirdi.
Haber merkezi

Büyükşehir’in miniklerinden
İtfaiye Haftası ziyareti
Büyükşehir’in miniklerinden
İtfaiye Haftası ziyareti

TurguTlu Belediyesi
Çocuk Kültür Sanat Merkezi, İt-
faiye Haftası dolayısıyla Tur-
gutlu İtfaiye Amirliğine gezi
düzenledi. Minik öğrenciler de-
neyimli itfaiyecilerden bilgiler
alıp, keyif dolu dakikalar ge-
çirdi.

Turgutlu Belediyesi Çocuk
Kültür Sanat Merkezi, 25 Eylül-
1 Ekim tarihleri arasında kutla-
nan İtfaiye Haftası’nda minik
öğrencilere yönelik etkinlik
programı düzenledi. Çocuk
Kültür Sanat Merkezi öğrenci-
leri, öğretmenleri eşliğinde de-
neyimli itfaiyecilerin

anlattıklarını büyük bir dikkatle
dinledi. Minik öğrenciler düzen-
lenen gezide itfaiye araçlarını,
yangından korunma yöntemle-
rini uygulamalı olarak öğrenme
imkanı buldu.

Çocuk Kültür Sanat Merkezi
öğrencileri, kendi elleriyle hazır-
ladıkları itfaiye logosunu ve Tur-

gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın’ın hediyelerini itfaiye ekip-
lerine verdi.

Turgutlu Belediye Başkan
Yardımcısı Fırat Honaz, “Çocuk
Kültür Sanat Merkezi’mizde
düzenlediğimiz etkinliklerle fark
yaratmaya devam ediyoruz. İt-
faiye Haftası münasebetiyle

Çocuk Kültür Sanat Merkezi-
mizde eğitim gören öğrencileri-
miz için özel bir program
hazırladık. Çocuklarımızın ve-
rimli bir gün geçirmelerini sağ-
layan Turgutlu İtfaiye
Amirliğinde görevli ekiplerimize
ilgileri için teşekkür ederim”
dedi.

Turgutlu Belediyesinin minik öğrencileri itfaiyeci oldu

29 Eylül Dünya Kalp
günü ve 1 Ekim Dünya Yaşlılar
Günü etkinlikleri kapsamında
bilgilendirme standında vatan-
daşlara yönelik farkındalık ça-

lışmaları
yaptı.

Manisa İl
Sağlık Müdür-
lüğü Şehzadeler
İlçe Sağlık Müdür-
lüğü ekipleri çeşitli prog-

ramlar düzenleyerek hekimleri,
hastaları ve vatandaşları her
konuda bilgilendiriyor. Şehza-
deler İlçe Sağlık Müdürlüğü ça-
lışanları, ‘Kalbiniz için sağlıklı
seçimler yapın’ sloganıyla 29
Eylül Dünya Kalp günü ve 1
Ekim Dünya Yaşlılar Günü et-

kinlikleri kapsamında
olarak Şehzadeler

11 Nolu ASM'de
kurduğu bilgi-

lendirme stan-
dında
vatandaşlara
yönelik far-
kındalık ça-
lışmaları
yaptı. Aile he-

kimleriyle de
yaşlı sağlığı ve

kronik hastalık iz-
lemi hakkında karşı-

lıklı fikir alışverişinde

bulunuldu. 
Şehzadeler İlçe Sağlık Mü-

dürü Uzm. Dr. Müjde İlgün,
kalp sağlığının çok önemli ol-

duğunu vurgulayarak özellikle
kalbe daha sağlıklı bakılması
gerektiğini kaydetti. Yaşlıların
bu ülkemizin en önemli unsur-

larından olduğunu ifade ederek
yaşlılara her zaman her yerde
saygı gösterilmesi gerektiğini
vurguladı.

Dünya kalp gününde vatandaşlar bilinçlendirildi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin aylık kültür ve sanat
etkinlikleri kapsamında Dünya
Kalp Günü konferansı gerçek-
leştirildi. ‘Kalbinizin Güzelliği
Sizin Elinizde’ sloganıyla
Uzman Dr. Alkım Alkan’ın ver-
diği konferansta kalp sağlığı-
nın korunması noktasında
dikkat edilmesi gereken hu-
suslar anlatıldı. 

29 Eylül Dünya Kalp Günü
dolayısıyla, ‘Kalbinizin Güzel-
liği Sizin Elinizde’ sloganıyla
konferans gerçekleştirildi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
aylık kültür ve sanat etkinlikleri
kapsamında Atatürk Gençlik

Merkezi’nde düzenlenen kon-
feransa Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Meliha Çavu-
şoğlu Kılınçlar, Şube Müdürleri
ve vatandaşlar katıldı. Konfe-
ransı veren Uzman Dr. Alkım
Alkan, böyle bir organizasyo-
nun gerçekleştirilmesinden
dolayı Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne teşekkür etti. Kalbi
en çok besleyen gıdalar olarak
Alkan, sarımsak, fındık,
badem, kurum üzüm, doma-
tes, ıspanak, elma, baklagiller,
yeşil çay, zeytinyağını sıraladı.
Balığın ise kalbin en iyi dostu
olduğunu söyleyen Uzman Dr.
Alkım Alkan, kalbi güçlendir-

mek için yapılacak en önemli
hususun hareket etmek oldu-
ğunu dile getirdi. 

Kalp sağlığı için haftada en
az 3 defa ve her defasında en
az 40 dakika düzenli ve tem-
polu spor yapılması gerektiğini
kaydeden Alkan, kalbi en çok
sigaranın yorduğunu, uzun
süre sigara kullanmanın kalp
ve dolaşım  sistemi hastalıkla-
rına neden olabildiğini söyledi.
Konferansın sonunda Kültür
ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanı Meliha Çavuşoğlu Kılınç-
lar, Uzman Dr. Alkım Alkan’a
çiçek takdim etti. 

Haber merkezi

Dünya Kalp Günü konferansında kalp sağlığı konuşuldu
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye'nin en büyük tek-
noloji festivali TEKNOFEST'te
yaptığı konuşmada, yerel se-
çimlere yönelik ciddi mesajlar
verdi. Erdoğan, “Fetret dönemi
yaşayan belediyelerimizin tek-
rar hak ettiği hizmetle buluş-
masını sağlayacağız.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, bu yıl üçüncüsü
İzmir'de düzenlenen dünyanın
en büyük havacılık, uzay ve
teknoloji festivali TEKNOFEST
etkinlik alanını ziyaret etti. Çiğli
Ana Jet Üssü'nde devam eden
ve binlerce vatandaşın akın et-
tiği alanda konuşan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “İzmir başta
olmak üzere fetret dönemi ya-
şayan belediyelerimizin tekrar
hak ettiği hizmetle buluşmasını
sağlayacağız. İzmirlinin irade-
sini çantada keklik görenlerin
işi bundan sonra daha zor. İs-
tismar siyaseti ile gemisini yü-
rütenlere hep birlikte yeter
diyeceğiz. İzmir'i gerçek bele-
diyecilik ile tanıştırmakta karar-
lıyız" dedi.

TEKNOFEST'in de bunlar-
dan biri olduğunu belirten Er-
doğan, şöyle devam etti:
"TEKNOFEST coşkusundan,
TEKNOFEST'in şu muhteşem
atmosferinden mümkün olduğu
kadar fazla sayıda gencimizi is-
tifade ettirelim istiyoruz. Bu
amaçla tek bir il yerine TEKNO-
FEST'i üç ilimizde tertipleyelim
dedik. 27 Nisan-1 Mayıs tarih-
leri arasında Atatürk Havali-
manı Millet Bahçesi'nde

düzenlenen TEKNOFEST İs-
tanbul 2 milyon 247 bin ziyaret-
çiyle kendi rekorunu kırdı.
Türkiye'nin savunma sanayi
hamlelerinin siyasi sebeplerle
hedef alındığı bir dönemde 2
milyonu aşkın gencimiz TEK-
NOFEST'e sahip çıktı. Festiva-
limiz 30 Ağustos Zafer
Bayramı'nda Ankara'nın misa-
firi oldu. TEKNOFEST Anka-
ra'da çoğu genç, 943 bin
ziyaretçiyi ağırladık. Tam dört
gün boyunca Ankaralı gençleri-
miz gerçek manada bir tekno-
loji şöleni yaşadı. Bugün de
TEKNOFEST 2023'ün son du-
rağı olan güzel İzmir'deyiz."

TEKNOFEST'in şehre, ül-
keye, millete bilhassa gençlere
hayırlı olmasını dileyen Erdo-
ğan, İzmirlilere festivale ev sa-
hipliği yaptıkları için teşekkür
etti. Erdoğan, "Diğer tüm illeri-
miz gibi maşallah İzmirli genç-
lerimiz de TEKNOFEST'e çok

yoğun ilgi gösteriyor. Her yaş
grubundan, her kesimden insa-
nımızın Çiğli Hava Üssü'ne ge-
lerek şu gurur tablosuna
şahitlik ettiğini memnuniyetle
görüyoruz." ifadelerini kullandı.

"CumhurİYETİ'mİZİn 
100'ÜnCÜ YıLına LaYık

bİr ETkİnLİk"
Teknolojiye meraklı gençle-

rin mutluluğunu, sevincini, coş-
kusunu gördükçe ülke adına
umutlarının da katlandığını be-
lirten Erdoğan, "Şu ana kadar
330 bin ziyaretçiyi ağırlayan
festivalin her açıdan İzmir'e ve
Cumhuriyeti'mizin 100'üncü yı-
lına layık bir etkinlik olacağına
inanıyorum." diye konuştu.

İzmirli gençlerle birlikte
çevre şehirlerde yaşayan genç-

leri de TEKNOFEST İzmir'e
davet eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Gelin dünyanın en
büyük havacılık, uzay ve tekno-
loji festivalini tecrübe etme fır-
satını kaçırmayın.
Arkadaşlarınızla organize olun.
Çocuklarınızın, torunlarınızın
elinden tutun. Teknolojiye ilgi
duyan tanıdıklarınızı teşvik
edin. İmkanı olmayana gere-
kirse yardım edin, destek olun
ama bir yolunu bulup bir fırsat
oluşturup Çiğli Hava Üssü'ne
gelerek buradaki vizyonu, ufku,
gayreti ve başarıyı mutlaka ye-
rinde görün." çağrısı yaptı.

İzmirlileri davet ederken
şehrin yeni veya eski milletve-
killerini de unutmadıklarını söy-
leyen Erdoğan, "İleri teknolojiyi
ülkemiz yerine 10 bin kilometre
uzakta arayanları da buraya
davet ediyoruz. Bitip tükenme-
yen koltuk kavgalarına yalnızca
bir günlük TEKNOFEST molası

vermeleri kendileri adına büyük
kazanç olacaktır." değerlendir-
mesinde bulundu.

mİLLİ TEknOLOJİ 
hamLESİ

Bugün burada sadece milli
teknoloji hamlesinin hepsi
gurur kaynağı olan ürünlerinin
görülmediğini, aynı zamanda
büyüyen, güçlenen sınırları
aşan, özgüven ve iddia sahibi
Türkiye'nin yükselişine de şahit
olduklarını dile getiren Erdo-
ğan, şunları kaydetti:

"Çiğli Hava Üssü'nde Kızı-
lelma, Akıncı, ANKA, Hürjet,
TB2, TB3, Gökbey, Atak'la bir-
likte mücadele var, gayret var,
sabır, azim, cesaret var. Burada
zorluklar karşısında yıkılmayan
güçlü bir irade var. Burada her
türlü engele rağmen başar-
maya sevdalı yürekler var. Bu-
rada hayallerine giden yolda
hiçbir engel tanımayan, işte
karşımda görüyorum gençler
var. Burada ayağına vurulan
asırlık zincirleri parçalayan Türk
Milleti var. Burada Türkiye Yüz-
yılı'nın mahzun ve mazlum gö-
nülleri aydınlatan ışığı var.
Merhum Abdurrahim Karakoç
ne güzel söylemiş, 'İzmir'in sa-
ğından Van'ın solundan; Erzu-
rum, Edirne, Hatay yolundan;
Kapı kapı tekmil, Anado-
lu'mdan; Bir sabah gelecek
kardan aydınlık.' Evet, burada
on yıllardır hasretle beklediği-
miz kardan aydınlığın muştusu
var. Rabb'ime bizlere bu günleri
görmeyi nasip ettiği için ham-
dediyorum."

"SİZLEr aSrımıZın 
kaTİP ÇELEbİ'SİSİnİZ"

TEKNOFEST gençlerinin
Türkiye'nin müreffeh ve parlak
geleceği olduğunu belirten Er-
doğan, şöyle konuştu:

"Sizler, canları pahasına bu
toprakları bizlere vatan olarak
bırakan aziz şehitlerimizin
kabul olmuş duasısınız. Sizler
asrımızın Cezeri'si, Harezmi'si,
İbni Sina'sı, Mimar Sinan'ı, Ali
Kuşçu'su, Hezarfen Çelebi'si,
Katip Çelebi'sisiniz. Sizler Nuri
Demirağ'ların, Vecihi Hürkuş'la-
rın, Şakir Zümre'lerin, Nuri Killi-
giller'in ideallerini
gerçekleştirecek nesilsiniz. Mil-
lete sevdalı bu vizyonerlerin en-
gellere rağmen başlattıkları
hamleyi inşallah sizler omuzla-
yacak, hak ettiği yere siz taşı-
yacaksınız. Kendi öz yurdunda

parya muamelesi gören milleti-
mizi elinden tutup ayağa kaldı-
racak kuşak, yine sizlersiniz.
Ömrünü ülkesi ve milletine hiz-
mete adamış bir siyasetçi ola-
rak sizin parıldayan
gözlerinizde, yarının güçlü Tür-
kiye'sini görüyorum."

"bu ÜLkEnİn 
GEnÇLErİYLE hEr 

Zaman İFTİhar ETTİm"
Erdoğan, 40 yılı aşkın süre-

dir siyasetin içinde olduklarını,
hayatı boyunca Türkiye'ye hiz-
met etmenin, eser kazandırma-
nın Türkiye'nin önündeki
taşları, mayınları temizlemenin
mücadelesini verdiklerini an-
lattı. Siyaset yolculuğunun tüm
safhalarında gençlerle beraber
yürüdüklerine dikkati çeken Er-

doğan, şöyle devam etti:
"Gençlerin yoldaşı, yol arkadaşı
olmaktan daima bahtiyarlık
duydum. Hangi görüşe, kö-
kene, hayat tarzına sahip
olursa olsun bu ülkenin gençle-
riyle her zaman iftihar ettim.
Hiç kimseyi yaşam biçimi, kılık
kıyafeti, inancı, kimliği dolayı-
sıyla ötekileştirmedik. Sizi harf
oyunlarıyla, ideolojik at gözlük-
leriyle tanımlamaya çalışanlara
asla prim vermedik. Dayat-
macı, baskıcı, yasakçı değil
tüm vatandaşlarımızla birlikte
gençlerimizin özgürlükçü alan-
larını genişletenlerden olduk.
Bugün de aynı bakış açısıyla
hareket ediyoruz. Ne yapıyor-
sak sizin için, sizin istikbaliniz
için yapıyoruz. İçerde ve dışa-
rıda bitirdiğimiz ve verdiğimiz
bütün mücadelelerin amacı
size daha güçlü, daha itibarlı,
daha yaşanabilir bir Türkiye
teslim etmektir."

YaTırımLarı anLaTTı
Erdoğan, kendilerinin bu za-

manın misafirleri olduğunu be-
lirterek, "Bizden öncekilerin
bedel ödeyerek bizlere bıraktığı
emaneti Allah'a hamdolsun 40
yıldır onurla, vakarla taşıdık ve
bugünlere getirdik." dedi. Tür-
kiye'yi savunma sanayi başta
olmak üzere her alanda başarı-
dan başarıya koşturduklarını
vurgulayan Erdoğan, derslik
sayısını 343 binden 620 bine,
üniversite sayısını 76'dan
208'e, yurt kapasitesini 182
binden 950 bine, gençlik mer-
kezi sayısını 9'dan 464'e, araş-
tırma geliştirme merkezi
sayısını sıfırdan 1289'a, tasarım
merkezi sayısını sıfırdan 324'e
teknopark sayısını da 2'den
98'e çıkardıklarını aktardı. Sa-
dece İzmir'de inşa edilen ders-
lik sayısının 11 bin 687
olduğunu belirten Erdoğan,
"Şehrimizde 26 bin kişi kapasi-

teli yüksek öğrenim yurt bina-
ları açtık. İlimizde 3'ü devlet
olmak üzere toplam 4 yeni üni-
versite kurduk. İzmir'e 4 tekno-
park kazandırdık." bilgisini
verdi. Güncel rakamlarla İz-
mir'e yaptıkları kamu yatırımla-
rının tutarının 225 milyar lira
olduğunu bildiren Erdoğan,
"Ülkemiz genelinde teknolojiye
yönelik farkındalığı artırmak için
81 ilimizde toplam 100 dene-
yap teknoloji atölyesi kurduk.
Uzmanlaşmayı teşvik etmek
gayesiyle 12 bin öğrencimizi li-
sansüstü eğitim yapmaları için
burslu olarak yurt dışına gön-
derdik." diye konuştu.

GEnÇLErE 
İnTErnET SÖZÜ

Örgün eğitimdeki üniversi-
teli gençlere seçim döneminde
vadedilen cep telefonu ve bilgi-
sayar ile ücretsiz 10 GB inter-
net sözünü tutacaklarını
söyleyen Erdoğan, "Aile ve
Gençlik Bankası ile ilgili kanun
teklifini de Cumhur İttifakı ola-
rak yakında Meclise sunuyo-
ruz. Teklifin yasalaşmasıyla
birlikte ilk etapta deprem böl-
gesinde pilot projeleri hayata
geçireceğiz. Deprem mağduru
gençlerimizin yuva kurmalarına
yardımcı olacağız." diye ko-
nuştu. "Seçim döneminde
gençlerin demokrat dedesi
maskesi takanların, söz konusu
koltukları olunca nasıl faşizan
hale geldiklerini hepimiz görü-
yoruz." diyen Erdoğan, "Daha
düne kadar dürüstlükten, şef-
faflıktan bahsedenlerin iktidar

uğruna birbirlerine nasıl yalan
söylediklerini de hep beraber
takip ediyoruz. Gençlerimizde
hayal kırıklığına yol açan bu
utanç sahnelerine rağmen biz
siyasette güvenin zedelenme-
mesi için duruşumuzu asla
bozmayacağız. Özellikle siz
gençlerimize karşı daima harbi
ve hasbi davranacak, aramız-
daki gönül bağının sarsılmasına
müsaade etmeyeceğiz." ifade-
lerini kullandı.

"DİJİTaL TEknOLOJİ 
araÇLarını 

YaYGınLaşTırıYOruZ"
Dünyanın merkezinde ino-

vasyon, yapay zeka ve robotik
teknolojilerin bulunduğu çok
farklı bir yere doğru gidildiğini,
Türkiye'nin bu yarışta geri kal-
mamaya çalıştığını vurgulayan
Erdoğan, şunları söyledi:

"Ulusal yapay zeka strateji-
mizi 2021 yılında yayınladık. Di-
jital Türkiye vizyonumuz
doğrultusunda kamu hizmetle-
rinde dijital teknoloji araçlarını
yaygınlaştırıyoruz. Elektronik
Devlet uygulamamızda 7 bin
300 hizmet sunuluyor. Şu an
yaklaşık 64 milyon insanımız e-
Devlet kapısını kullanıyor.
Gerek etkinliği ve yaygınlığı ge-
rekse sunulan hizmetler bakı-
mından Avrupa'da örnek
gösterilen bir sistem kurduk.
Şu an dünyanın gelişmiş deni-
len ülkelerinde bile sıraya gire-
rek yapılabilen işlerin çoğunu
bizim insanımız telefonu veya
bilgisayarından Elektronik Dev-
let kapısını kullanarak saniyeler
içinde halledebiliyor."

"850 FarkLı PrOJEYİ 
haYaTa GEÇİrİYOruZ"

İlk yerli elektrikli araç olan
Togg'un üretiminin artarak
devam ettiğini bildiren Erdo-
ğan, şöyle devam etti:

"Geçen haftaki Amerika
Birleşik Devletleri ziyareti-

mizde 'rekabet iyidir' diyerek
Tesla'yı da ülkemizde yatırım
yapmaya davet ettik. Hava gü-
cümüzde çarpan etkisi oluştu-
racak Kızılelma ile ilgili testleri
hızla tamamlıyoruz. Kızılel-
ma'nın da envantere girme-
siyle bu alanda yeni bir çığır
açıyoruz. KAAN ismini verdiği-
miz 5. nesil milli muharip uça-
ğımızın tanıtımını yaptık.
Üretim süreçlerini adım adım
gerçekleştiriyoruz. Akıncı
TİHA, Aksungur SİHA'larla si-
lahlı insansız hava araçların-
daki hakimiyetimizi pekiştirdik.
Bunların haricinde savunma
sanayii alanında hepsi birbirin-
den kritik 850 farklı projeyi ti-
tizlikle hayata geçiriyoruz."

"ÜLkEmİZİn ÖnÜnDE 
YEPYEnİ PEnCErELEr 

aÇTık"
Son seçimlerde güven ta-

zelemesiyle Türkiye'nin sa-
vunma atılımlarına dokunmak
isteyenlerin heveslerini kursak-
larında bıraktıklarını söyleyen
Erdoğan, şunları kaydetti: "İk-
tidara giden yolu milletin ira-
desi yerine FETÖ'den PKK'ya
terör örgütleriyle işbirliğinde
arayanlara asla unutamaya-
cakları bir ders verdik. Tavrı-
mızı özellikte daima doğrudan,
hizmetten, eser siyasetinden
yana kullanarak ülkemizin
önünde yepyeni pencereler
açtık. 31 Mart 2024 mahalli
idareler seçimlerinde bu kaza-
nımları daha da ileri taşıyaca-
ğız. İzmir başta olmak üzere
fetret devri yaşayan şehirleri-

mizin tekrar hak ettikleri hiz-
metlerle buluşmasını
sağlayacağız. İzmirlinin irade-
sini çantada keklik görenlerin
işi bundan sonra daha zor. İs-
tismar siyasetiyle gemisini yü-
rütenlere hep birlikte 'Yeter'
diyeceğiz. İzmir'i gerçek bele-
diyecilikle tanıştırmakta karar-
lıyız. Bu şehrin yatırım ve eser
hizmet siyasetine ihtiyacı var.
Bunu ancak biz yaparız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
konuşmasını dinlemek isteyen
her yaştan vatandaş, ellerin-
deki Türk bayraklarıyla, AA'nın
9. kez global iletişim ortağı ol-
duğu TEKNOFEST'in yapıldığı
Çiğli'deki festival alanını dol-
durdu. TEKNOFEST logolu
montla platforma çıkan Erdo-
ğan, festival paydaşlarıyla fo-
toğraf çektirdi. Konuşması
sırasında dinleyicilerin sevgi
gösterisinde bulunduğu Erdo-
ğan, konuşmasının ardından,
TEKNOFEST Girişim Yarışma-
sı'nda dereceye giren gençlere
ödüllerini verdi. TEKNOFEST
Yönetim Kurulu ve T3 Vakfı
Mütevelli Heyeti Başkanı Sel-
çuk Bayraktar, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a hediye takdim etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Fatih
Kacır ve T3 Vakfı Yönetim Ku-
rulu ile simge haline gelmiş
TEKNOFEST pozunu vererek
fotoğraf çektirdi. Programa,
Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, Milli Sa-
vunma Bakanı Yaşar Güler,
Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, AK Parti Genel Baş-
kanvekili Binali Yıldırım, askeri
erkan, AK Parti İzmir milletve-
killeri, resmi kurum temsilcileri,
rektörler, sivil toplum kuruluş-
ları temsilcileri de katıldı. aa

Fetret devrine son vereceğiz!
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

30 Eylül 2023 CumartesiSayı: 5584

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Küresel piyasalar pozitif seyrediyor

ENFLASYON ve resesyon
ikileminde yön arayışına devam
eden küresel pay piyasaları,
yoğun veri gündeminin olduğu
haftanın son işlem gününe po-
zitif bir seyirle başlıyor.

Küresel piyasalarda, ABD
Merkez Bankası (Fed) yetkilile-
rinden "güvercin" tonlu açıkla-
maların gelmesiyle pozitif bir
seyir izlenirken, bugün yurt
içinde, uluslararası kredi dere-
celendirme kuruluşu Standard
& Poor's'un (S&P) bu akşam
açıklaması beklenen Türkiye
değerlendirme raporu yatırımcı-
ların odağına yerleşti.

Enflasyon ve resesyon ikile-
minde yön arayışına devam
eden küresel pay piyasaları,
yoğun veri gündeminin olduğu
haftanın son işlem gününe po-
zitif bir seyirle başlıyor.

Analistler, hafta başından bu
yana Fed yetkililerinden gelen
"şahin" söylemlerin, dün
ABD'de açıklanan verilerin ar-

dından güvercinleştiğini belirte-
rek, bu durumun pay piyasala-
rında risk iştahını desteklediğini
ifade etti.

Chicago Fed Başkanı Aus-
tan Goolsbee, bazı analizlerin
daha fazla politika sıkılaştırması
olmadan ve büyümede sadece
ılımlı bir yavaşlamayla enflasyo-
nun yakında hedefe ulaşacağını
gösterdiğini belirtti.

Söz konusu yönlendirme,
ABD ekonomisinin 2. çeyrekte
yüzde 2,1 ile beklentiler parale-
linde büyüdüğünün açıklanma-
sının ardından gelirken, ilk kez
işsizlik maaşı başvurusunda
bulunanların sayısı da 204 bine
çıkmasına karşın piyasa bek-
lentilerinin altında gerçekleşti.

Analistler, işsizlik maaşı
başvurularına ilişkin verilerin, iş
gücü piyasasının Fed'in sıkılaş-
tırıcı para politikasına karşı
güçlü kalmayı sürdürdüğüne
işaret ettiğini bildirdi.

Öte yandan, ABD'de 30 Ey-

lül'de sona erecek 2023 mali
yılının bitimine çok az süre ka-
lırken, federal hükümete finans-
man sağlayacak yeni bütçeye
ilişkin Kongredeki müzakereler
de piyasaların odağındaki yerini
koruyor.

ABD Temsilciler Meclisi
Başkanı Kevin McCarthy, Se-
nato tarafından sunulan bütçe
tasarısını eleştirirken, Kongre-
nin bu hafta sonu kapanmayı
önleyeceğinden emin olduğunu
ifade etti.

Analistler, Cumhuriyetçi
McCarthy'nin mali yılın bitimine
kadar partisini ikna edebilece-
ğine dair şüphelerin olduğunu
aktardı.Öte yandan, Uluslar-
arası Para Fonu (IMF) Sözcüsü
Julie Kozack, ABD'de "hükü-
metin kapanmasının" ülke eko-
nomisi için "önlenebilir bir risk"
olduğunu belirterek, tarafları fe-
deral hükümete sağlanan fi-
nansmanın sürdürülmesi
konusunda fikir birliğine var-

maya çağırdı.
New York borsasında dün

S&P 500 endeksi yüzde 0,58,
Nasdaq endeksi yüzde 0,83 ar-
tarken, Dow Jones endeksi
yüzde 0,35 değer kazandı.
ABD'de endeks vadeli kontrat-
lar, yeni güne de pozitif bir se-
yirle başladı. Avrupa
borsalarında da pozitif bir seyir
hakim olurken, bugün gözler,
Bölge'de öncü enflasyon ve İn-
giltere ekonomisinin büyüme
verilerine çevrildi.

Analistler, Avrupa'nın en
büyük ekonomisi olarak göste-
rilen Almanya'da enflasyonun
beklenenden de düşük gelme-
sinin ardından risk iştahının art-
tığını söyledi.

Dün Almanya'da açıklanan
verilerine göre, öncü Tüketici
Fiyat Endeksi (TÜFE) eylülde
yıllık yüzde 4,5 artarak beklenti-
lerin altında kaldı. Bir önceki ay
yıllık TÜFE yüzde 6,1 artarken,
bu ay yüzde 4,6 yükselmesi
bekleniyordu.

Bugün İngiltere ekonomisi-
nin 2. çeyrekteki performansı-
nın açıklanacağını anımsatan
analistler, yıllık bazda yüzde 0,4
ve aylık bazda yüzde 0,2 bü-
yüme beklendiğini bildirdi.

Analistler, bugün Avrupa
Merkez Bankası (ECB) Başkanı
Christine Lagarde'ın yapacağı
sözle yönlendirmelerin de yatı-
rımcıların odağında olduğunu
belirterek, açıklamalardan, ban-
kanın gelecek dönemde nasıl
bir yol izleyeceğine dair sinyal-
ler alınabileceğini söyledi.

Dün İngiltere'de FTSE 100
endeksi yüzde 0,11, Fransa'da
CAC 40 endeksi yüzde 0,63,

İtalya'da MIB 30 endeksi 0,54
ve Almanya'da DAX 40 endeksi
yüzde 0,70 artış kaydetti. 

Avrupa'da endeks vadeli
kontratlar, yeni güne de pozitif
bir seyirle başladı.Asya pay pi-
yasalarında ise karışık seyir öne
çıkarken, Çin ve Güney Ko-
re'de tatil nedeniyle piyasalarda
işlem gerçekleşmeyecek.

Çin'in borç krizindeki inşaat
ve emlak şirketi Evergrande'nin
kurucusu ve Yönetim Kurulu
Başkanı Hui Ka Yan'ın, "yasa
dışı faaliyetlerde bulunduğu
şüphesiyle" soruşturulduğu bil-
dirildi.

Şirketin Hong Kong Borsa-
sı'na yaptığı bildirimde, Hui'nin
adli makamlarca tedbir altında
tutulduğu doğrulandı. Bildi-
rimde, "İlgili makamlar, Bay Hui
Ka Yan'ın, yasa dışı faaliyet-
lerde bulunduğu şüphesiyle zo-
runlu tedbir altında tutulduğuna
dair şirketi bilgilendirmiştir." ifa-
desine yer verildi.

Japonya tarafında ise
bugün açıklanan verilere göre,
Tokyo TÜFE yıllık yüzde 2,5 ar-
tışla beklentilerin altın kalırken,
Tokyo bölgesine ilişkin enflas-
yon verilerinin ülke çapındaki
tüketici eğilimleri için öncü gös-
terge niteliği taşıdığı biliniyor.

Ülkede işsizlik oranı ağus-
tosta yüzde 2,7 ile beklentilerin
altında kalırken, aynı dönemde
aylık öncü sanayi üretimi ise
değişim göstermedi.

Kapanışa yakın, Japonya'da
Nikkei 225 endeksi yüzde 0,4
azalırken, Hong Kong'ta Hang
Seng endeksi yüzde 2,6 değer
kazandı.Yurt içinde, dün dalgalı
bir seyir izleyen Borsa İstan-

bul'da BIST 100 endeksi,
yüzde 0,06 değer kazancıyla
günü 8.218,74 puandan ta-
mamlarken, uluslararası kredi
derecelendirme kuruluşu
S&P'nin bu akşam açıklaması
beklenen Türkiye değerlen-
dirme raporu yatırımcıların oda-
ğına yerleşti.

Dolar/TL, dün yüzde 0,9 ar-
tışla günü 27,3841'den kapat-
masının ardından bugün
bankalararası piyasanın açılı-
şında 27,4690 seviyesinden
işlem görüyor.

Dün açıklanan Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) Para Politikası Kuru-
lu'nun (PPK) 21 Eylül'deki top-
lantısına ilişkin özette, "Öncü
göstergeler, son iki ayda gözle-
nen yüksek fiyat artışlarının ya-
vaşlayacağına işaret ediyor."
ifadeleri dikkat çekti.

Öte yandan, TCMB toplam
rezervleri, 15 hafta üst üste ar-
tarak 1987'den bu yana en
uzun yükseliş rekorunu kayde-
dip 125 milyar doları aştı.

Analistler, bugün yurt içinde
S&P'nin bu akşam açıklaması
beklenen Türkiye değerlen-
dirme raporunun yanı sıra dış
ticaret açığı, yurt dışında ise İn-
giltere'de büyüme, Avro Bölge-
si'nde öncü enflasyon, 

ABD'de kişisel gelirler ve
harcamalar başta olmak üzere
yoğun veri gündeminin yatırım-
cıların odağına yerleştiğini belir-
terek, teknik açıdan BIST 100
endeksinde 8.300 ve 8.400 se-
viyesinin direnç, 8.200 ve 8.100
puanın destek konumunda ol-
duğunu kaydetti. 

AA

DIŞ ticaret açığı Ağustos
ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 23,1 azalarak 8 milyar
657 milyon dolara geriledi.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) ile Ticaret Bakanlığı iş birli-
ğiyle genel ticaret sistemi kapsa-
mında üretilen geçici dış ticaret
verilerine göre; ihracat 2023 yılı
Ağustos ayında, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 1,6 artarak
21 milyar 615 milyon dolar, ithalat
yüzde 6,9 azalarak 30 milyar 271
milyon dolar olarak gerçekleşti.

OCAK-AĞUSTOS 
DÖNEMİNDE İHRACAT 
YÜZDE 0,4 AZALIRKEN, 
İTHALAT YÜZDE 3,4 ARTTI
Genel ticaret sistemine göre

ihracat 2023 yılı Ocak-Ağustos
döneminde bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 0,4 azala-
rak 164 milyar 794 milyon dolar,
ithalat yüzde 3,4 artarak 247 mil-
yar 97 milyon dolar olarak ger-
çekleşti.

AĞUSTOS AYINDA ENERJİ 
ÜRÜNLERİ VE ALTIN HARİÇ
İHRACAT YÜZDE 0,7,
İTHALAT YÜZDE 0,9 ARTTI
Enerji ürünleri ve parasal ol-

mayan altın hariç ihracat, 2023
Ağustos ayında yüzde 0,7 artarak
19 milyar 594 milyon dolardan,
19 milyar 727 milyon dolara yük-
seldi.

Ağustos ayında enerji ürünleri
ve parasal olmayan altın hariç it-
halat yüzde 0,9 artarak 21 milyar
454 milyon dolardan, 21 milyar
655 milyon dolara yükseldi. Enerji
ürünleri ve parasal olmayan altın
hariç dış ticaret açığı Ağustos
ayında 1 milyar 928 milyon dolar
olarak gerçekleşti. Dış ticaret
hacmi yüzde 0,8 artarak 41 mil-
yar 382 milyon dolar olarak ger-
çekleşti. Söz konusu ayda enerji
ve altın hariç ihracatın ithalatı kar-
şılama oranı yüzde 91,1 oldu.

DIŞ TİCARET AÇIĞI 
AĞUSTOS AYINDA YÜZDE 
23,1 AZALDI

Ağustos ayında dış ticaret
açığı bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 23,1 azalarak 11 mil-
yar 256 milyon dolardan, 8 milyar
657 milyon dolara geriledi. İhra-
catın ithalatı karşılama oranı 2022
Ağustos ayında yüzde 65,4 iken,
2023 Ağustos ayında yüzde
71,4'e yükseldi.

DIŞ TİCARET AÇIĞI OCAK-
AĞUSTOS DÖNEMİNDE
YÜZDE 11,9 ARTTI

Ocak-Ağustos döneminde dış
ticaret açığı yüzde 11,9 artarak
73 milyar 535 milyon dolardan,
82 milyar 304 milyon dolara yük-
seldi. İhracatın ithalatı karşılama
oranı 2022 Ocak-Ağustos döne-
minde yüzde 69,2 iken, 2023 yılı-
nın aynı döneminde yüzde
66,7'ye geriledi.

AĞUSTOS AYINDA İMALAT 
SANAYİNİN TOPLAM 
İHRACATTAKİ PAYI YÜZDE 
94,7 OLDU
Ekonomik faaliyetlere göre ih-

racatta, 2023 Ağustos ayında
imalat sanayinin payı yüzde 94,7,
tarım, ormancılık ve balıkçılık sek-
törünün payı yüzde 3,4, madenci-
lik ve taşocakçılığı sektörünün
payı yüzde 1,4 oldu.

Ocak-Ağustos döneminde
ekonomik faaliyetlere göre ihra-
catta imalat sanayinin payı yüzde
94,5, tarım, ormancılık ve balıkçı-
lık sektörünün payı yüzde 3,5,
madencilik ve taşocakçılığı sek-
törünün payı yüzde 1,5 oldu.

AĞUSTOS AYINDA ARA 
MALLARININ TOPLAM 
İTHALATTAKİ PAYI YÜZDE 
71,4 OLDU
Geniş ekonomik gruplar sınıf-

lamasına göre ithalatta, 2023
Ağustos ayında ara mallarının
payı yüzde 71,4, sermaye malları-
nın payı yüzde 14,9 ve tüketim
mallarının payı yüzde 13,7 oldu.

İthalatta, 2023 Ocak-Ağustos
döneminde ara mallarının payı
yüzde 73,8, sermaye mallarının
payı yüzde 13,8 ve tüketim malla-

rının payı yüzde 12,3 oldu.
İTHALATTA İLK SIRAYI ÇİN 
ALDI
İthalatta Çin ilk sırayı aldı.

Ağustos ayında Çin'den yapılan
ithalat 3 milyar 829 milyon dolar
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 3 mil-
yar 339 milyon dolar ile Rusya
Federasyonu, 2 milyar 555 mil-
yon dolar ile Almanya, 1 milyar
988 milyon dolar ile BAE, 1 milyar
449 milyon dolar ile İsviçre izledi.
İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, top-
lam ithalatın yüzde 43,5'ini oluş-
turdu.

Ocak-Ağustos döneminde it-
halatta ilk sırayı Rusya Federas-
yonu aldı. Rusya
Federasyonu'ndan yapılan ithalat
31 milyar 722 milyon dolar olur-
ken, bu ülkeyi sırasıyla; 30 milyar
670 milyon dolar ile Çin, 18 mil-
yar 833 milyon dolar ile Almanya,
15 milyar 698 milyon dolar ile İs-
viçre, 10 milyar 591 milyon dolar
ile ABD izledi. İlk 5 ülkeden yapı-
lan ithalat, toplam ithalatın yüzde
43,5'ini oluşturdu.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ 
ÜRÜNLERİN İMALAT 
SANAYİ İHRACATI İÇİNDEKİ 
PAYI YÜZDE 3,7 OLDU
Teknoloji yoğunluğuna göre

dış ticaret verileri, ISIC Rev.4 sı-
nıflaması içinde yer alan imalat
sanayi ürünlerini kapsıyor. Ağus-
tos ayında ISIC Rev.4'e göre ima-
lat sanayi ürünlerinin toplam
ihracattaki payı yüzde 94,7 oldu.
Yüksek teknoloji ürünlerinin ima-
lat sanayi ürünleri ihracatı içindeki
payı yüzde 3,7 oldu. Ocak-Ağus-
tos döneminde ISIC Rev.4'e göre
imalat sanayi ürünlerinin toplam
ihracattaki payı yüzde 94,5 olarak
açıklandı. 

Ocak-Ağustos döneminde
yüksek teknoloji ürünlerinin ima-
lat sanayi ürünleri ihracatı içindeki
payı yüzde 3,6 oldu.

Ağustos ayında imalat sanayi
ürünlerinin toplam ithalattaki payı
yüzde 84,1 oldu. Yüksek teknoloji

ürünlerinin imalat sanayi ürünleri
ithalatı içindeki payı yüzde 9,7
olarak gerçekleşti. Ocak-Ağustos
döneminde imalat sanayi ürünle-
rinin toplam ithalattaki payı yüzde
80,4 oldu. Ocak-Ağustos döne-
minde yüksek teknoloji ürünleri-
nin imalat sanayi ürünleri ithalatı
içindeki payı yüzde 10,2 oldu.

ÖZEL TİCARET SİSTEMİNE 
GÖRE İHRACAT 2023 YILI 
AĞUSTOS AYINDA 19 
MİLYAR 438 MİLYON

DOLAR 
OLDU
Özel ticaret sistemine göre,

2023 yılı Ağustos ayında, ihracat
bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 0,2 azalarak 19 milyar 438
milyon dolar, ithalat yüzde 7,9
azalarak 28 milyar 303 milyon
dolar olarak gerçekleşti.

Ağustos ayında dış ticaret
açığı yüzde 21,3 azalarak 11 mil-
yar 266 milyon dolardan, 8 milyar
864 milyon dolara geriledi. İhra-
catın ithalatı karşılama oranı 2022
Ağustos ayında yüzde 63,4 iken,
2023 Ağustos ayında yüzde
68,7'ye yükseldi.

İHRACAT 2023 YILI 
OCAK-AĞUSTOS 
DÖNEMİNDE 149 MİLYAR 
800 MİLYON DOLAR OLDU
Özel ticaret sistemine göre ih-

racat, 2023 yılı Ocak-Ağustos dö-
neminde, bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 2,9 azala-
rak 149 milyar 800 milyon dolar,
ithalat yüzde 2,5 artarak 231 mil-
yar 159 milyon dolar olarak ger-
çekleşti.

Ocak-Ağustos döneminde dış
ticaret açığı yüzde 14,3 artarak
71 milyar 154 milyon dolardan,
81 milyar 359 milyon dolara yük-
seldi. 

İhracatın ithalatı karşılama
oranı 2022 Ocak-Ağustos döne-
minde yüzde 68,4 iken, 2023 yılı-
nın aynı döneminde yüzde 64,8'e
geriledi.

İHA

Dış ticaret açığı Ağustos ayında azaldı
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Gerçek sonuçlarını görmemeye çalıştığınız her şeyin önü-
nüze çıkacağı bir gün olabilir. Buna kayıtsız kalmayın ve
yaşantınızı düzene sokun. Hiçbir şeyin eskisi gibi kalma-
masına üzülmeyin, bu size yeni kapılar açacaktır.

Yürüdüğünüz yolun nereye çıkacağını kestiremediğinizde
bundan vazgeçmemelisiniz. Belirsiz hissettiğiniz anlarda
durup düşünebilir, neler yapabileceğinizi planlayabilir ve
bu hissinizin gerçekliğini sorgulayabilirsiniz. 

İnsanların sizi hayal kırıklığına uğratması karşısında sadece
belli insanların ve ailenizin fikirlerine önem verebilirsiniz.
Bugün kendinize bir iyilik yapın ve ertelediğiniz, sakladığınız
her şey için bir plan oluşturun. 

Haklılığınızın teslim edilmemesi karşısında depresif tep-
kiler verebilirsiniz. Bunun sadece zamanınızdan çaldı-
ğını bilin ve hayatınızda daha önemli konuların yer
alması için bu zamana ihtiyacınız olduğunu fark edin. 

Konuların üst üste gelmesi sizi durdurabilir. İçinizden
bir sesin gelmesi kadar buna nasıl karşılık verdiğiniz
de önemlidir. Kendinize zaman vermek isterken za-
manın hızlıca akıp gideceğini de düşünmelisiniz.

Bir şeylerin belirgin olması sadece sizin çabanızla ol-
mamalıdır. Kendinizi yalnız hissettiğiniz anların hiçbi-
rinde karşınızdaki kişi için haklı sebepler bulmaya
çalışmamalısınız. 

Hiç düşünmeden içinde yer aldığınız işler size son-
rasında üzerinde çok düşüneceğiniz durumlar ya-
şatabilir. Ne düşüneceğinizi sizin belirleyeceğiniz
bir sistem kurmaya çalışmalısınız. 

Hiçbir duygunun yerine başka bir duygu koymamalısınız.
Kendinize bu hayatta her şeyi yaşayabileceğinizi ve bunun
hep bir deneyim getireceğini anlatın. Hislerinizi bastırmadı-
ğınız ve gerçeklerden ayırmadığınız bir gün olsun.

Her şeyin sırası ve gereği farklıyken sizin de çabanız,
bakış açınız farklı olmalıdır. Bugün hayatınıza, ev ya-
şantınıza ve aile bağlarınıza ağırlık oluşturacak her
şeyi kendinizden uzaklaştırmaya başlayın.

Hangi konularda ilerlemeniz gerektiğini bilmek is-
teyebilirsiniz. Çevrenizin önerileri bu konuda reh-
ber olsa da siz kimi dikkate almanız gerektiğini iyi
seçmelisiniz. 

Kaybetmek endişesiyle olduğu gibi bıraktığınız her
şeyin bıraktığınız gibi kalmadığını görebilirsiniz.  İş
yapma ve para kazanma noktasında yeni bir stil de-
nemek isteyebilirsiniz.

Bağımlı hissettiren konuların fazla olması hayatınızda
sizin kararlarınızın sayısını azaltabilir. Görünüşünüz ve
bunun altında yatan kişiliğiniz arasında bir çatışma ya-
şanmaması için doğru sınırı bulmaya çalışmalısınız.

Grammy ödüllü müzisyen Buika: 
İlham aldığım tek kişi benim

İspanyol müziğinin ünlü isimlerinden, Latin
Grammy ödülü sahibi Ekvator Ginesi asıllı Buika,
"İlham aldığım tek kişi benim. Çünkü kendine inan-
mazsan, bu hayatta hiçbir şey yapamazsın." dedi.

Başarılı sanatçı, müzik anlayışı, kariyerinde kar-
şılaştığı zorluklar ve bugünkü müzik sektörüne iliş-
kin düşüncelerini anlattı.

Türkiye'ye çok sık geldiğini aktaran sanatçı,
Türk hayranlarının çok sıcak kanlı olduğunu dile ge-
tirdi. Sanatçı Sezen Aksu'ya hayran olduğunun al-
tını çizen Buika, "Sezen Aksu ile şarkı söylemeyi
çok istiyorum. Onun sesini çok seviyorum. Yıllardır
böyle bir arzum var." ifadesini kullandı.

Buika, yoğun talep nedeniyle Türkiye turnesinin
İstanbul ayağına bir konser daha eklendiğine işaret
ederek, sonraki yıllarda Türkiye'de daha geniş çaplı
konserler düzenlemeyi planladıklarını vurguladı.

Müziğe caz ve blues ile başladığını söyleyen ba-
şarılı sanatçı, şu bilgileri verdi:

"İlk yıllarımda küçük kulüplerde caz ve blues
seslendirdim. Daha sonra flamenko ve Latin müzi-
ğine yöneldim. Müziği genel olarak seviyorum.
Bütün türler ve sanatçıları beğeniyorum. Çünkü ben
bir müzisyenim. Duyduğum her melodi beni yeni bir
şey araştırmaya sevk ediyor."

Sanatçı Buika, bir müzisyenin farklı müzik türle-
rinden korkmaması gerektiğinin altını çizerek, "Mü-
zikte beğenilerim zamanla değişebiliyor. Eskiden
dinleyip sevdiğim müzisyenlerden bazılarını sevme-
yebiliyorum, sevmediklerimi de sonradan sevebili-
yorum." değerlendirmesinde bulundu.

Müziğinde etkilendiği isimler olmadığını dile ge-
tiren sanatçı, "İlham aldığım tek kişi benim. Çünkü
kendine inanmazsan bu hayatta hiçbir şey yapa-
mazsın. Bu yüzden insanın en büyük ilhamının ken-
disi olabileceğini düşünüyorum. İnsan, kendine
inandığı sürece gelişebilir ve bir şey üretebilir." ifa-
delerini kullandı.Usta müzisyen, müzik sektörünün
mevcut durumuna da değinerek, "Sektör bence
gayet iyi. Bu konuda şikayet edenler var. Ben şika-
yet etmek için çok yaşlıyım. Evet şikayet edebilirsi-
niz ama bu hiçbir şeyi değiştirmez." dedi.

Her müzisyen gibi kariyerinde zorluklar yaşadı-
ğını belirten Buika, "Sevgiyle, sabırla, duygularıma
hakim olarak ve mutlulukla zorlukları aştım. Bu ko-
nuda olayların gülünç yönünü görme yeteneği
önemlidir." diye konuştu.

Sanatçı, genç müzisyenlere işinde sabır gös-
terme, kendine inanma, etraftaki seslere fazla kulak
vermeme ve kendilerine inanma tavsiyesinde bu-
lundu.

BuİKa KİMdİr?

Asıl adı Maraa Concepcion Balboa Buika olan
müzisyen, 1972'de İspanya'nın Palma kentinde
dünyaya geldi. Müziğe yerel gruplarda davul ve bas
gitar çalarak başlayan sanatçı, daha sonra vokale
yöneldi. Buika ilk albümü Mestizuo'yu 2000'de çı-
kararak müzik piyasasında tanındı ve kariyeri bo-
yunca 7 stüdyo albümüne imza attı.

Birkaç kez Latin Grammy ödüllerine aday göste-
rilen Buika, 2010 Latin Grammy Ödülleri'nde "En İyi
Geleneksel Tropik Albüm" ödülünün sahibi oldu.
aa

Manİsa Valisi Enver
Ünlü ve eşi Sema Ünlü,
Türk Kadınlar Konseyi
Derneği Manisa Şube
Kurucu Başkanı Mübec-
cel Kafkaslı, Şube Baş-
kanı Melahat Uz ve

yönetim kurulunu ziyaret
etti. Ziyarette Vali Enver
Ünlü ve Sema Ünlü’ye,
dernek faaliyetlerine iliş-
kin bilgi veren Türk Ka-
dınlar Konseyi Derneği
Manisa Şube Kurucu

Başkanı Mübeccel Kaf-
kaslı ve Şube Başkanı
Melahat Uz, Manisa bezi,
üretim aşaması ve özel-
likleri hakkında da bilgi-

lendirdi.  Manisa'ya yap-
tıkları önemli ve değerli
hizmetler dolayısıyla Ku-
rucu Başkan Kafkaslı ve
yönetimine teşekkür eden

Vali Enver Ünlü kendileri
ile bir arada olmaktan
duyduğu memnuniyeti
ifade ederek çalışmala-
rında başarılar diledi. İHa

Vali Ünlü ve eşinden Mübeccel
Kafkaslı'ya evinde ziyaret   
Vali Ünlü ve eşinden Mübeccel
Kafkaslı'ya evinde ziyaret   

uzay ve teknoloji fes-
tivali TEKNOFEST İz-
mir’de, coşkuya ortak
olmak isteyen öğrencilere,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ulaşım desteğinde
bulunuyor.

Dünyanın en büyük ha-
vacılık, uzay ve teknoloji
festivali TEKNOFEST, İz-

mir’de kapılarını açtı. Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi, 1 Ekim tarihine kadar
ziyaretçilerini ağırlayacak
olan festivalde, öğrencile-
rin rahat bir şekilde ulaşımı
için ücretsiz servis hizmeti
sundu. Büyükşehir Beledi-
yesi, teknoloji yarışmaları,
hava gösterileri, konser-

ler, söyleşiler ve bilim
şovları başta olmak üzere
çok sayıda bilim ve kültür
sanat etkinliğine ev sa-
hipliği yapan festivale,
hem merkezden hem de
15 ilçeden İlçe Muhtarlık
Hizmetleri koordinesinde
servis hizmeti veriyor.
Haber merkezi

Büyükşehir, öğrencileri TEKNOFEST
coşkusuna taşıyor

Büyükşehir, öğrencileri TEKNOFEST
coşkusuna taşıyor

Kula Kaymakamlığı
bünyesinde Kulalı kadın-
ların elleriyle diktikleri
toplar, İzmir Expo Sport
2023 Spor Fuarı’nda gö-
rücüye çıktı. Tüm spor
dallarının bir arada ol-
duğu fuar, 1 Ekim Pazar
akşamına kadar ziyaret
edilebilecek.   

Spor ve E-spor tut-
kunlarını Fuar İzmir’de
buluşturan Expo Sport
2023 Spor Fuarı, kapıla-
rını ziyaretçilerine açtı.
Binlerce sporcu ve spor-
severi bir araya getiren
fuar çerçevesinde, Kula
Kaymakamlığı bünyesin-
deki el ile futbol, voleybol
ve hentbol topu üretimi

yapan kooperatif de stant
açtı. Önceki dönem

Gençlik ve Spor Bakanı,
AK Parti İzmir Milletvekili

Dr. Mehmet Muharrem
Kasapoğlu’nun deste-

ğiyle başlayan ve emeği
geçen yöneticilerin
özenle yürüttüğü el ile
futbol topu dikim projesini
aynı özveri ile yürüttükle-
rini dile getiren Kula Kay-
makamı Ömer Ahmet
Özdemir, ilk kez gerçek-
leştirilen Expo Sport 2023
Spor Fuarı’na katılarak
hem Kula’da böyle bir üre-
timin yapıldığını tanıtmak,
hem de emekçi kadınların
diktiği kaliteli topları görü-
cüye çıkardıklarını dile ge-
tirdi. 

Kapılarını ziyaretçile-
rine açan Expo Sport
2023 Spor Fuarı, 1 Ekim
Pazar akşamına kadar zi-
yaret edilebilecek.  İHa

Kulalı kadınların ürettiği el dikimi toplar görücüye çıktı   
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ŞeHzADeLer Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik,
kısa bir süre önce AK Parti
Şehzadeler İlçe Başkanı olarak
atanan Ali Özyiğit'i ziyaret ede-
rek,  tebriklerini iletti. Başkan
Çelik "Teşkilatlar bizim için son
derece önemli. Teşkilatın böyle
emin ve güvenilir ellerde oldu-
ğunu görmek bizleri de mutlu
ediyor. Bugüne kadar her
zaman teşkilatlarımızın yanında
olduk,  bundan sonra da ol-

maya devam edeceğiz" dedi. 
Şehzadeler Belediye Meclis

Üyesi Ali Özyiğit kısa bir süre
önce  AK Parti Şehzadeler İlçe
Başkanı olarak atandı. Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik de  Özyiğit'i ziyaret
ederek,  tebriklerini ve hayırlı
olsun dileklerini iletti. 

AK Parti Şehzadeler İlçe
Teşkilatı'nda gerçekleşen ziya-
rette Başkan Çelik şöyle ko-
nuştu; "Geçtiğimiz günlerde AK

Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı
görevine  Şehzadeler Beledi-
yesi Meclis Üyesi değerli kar-
deşim Ali Özyiğit atanmıştı.
Bugün kendisini ziyarete gel-
dim. Değerli Başkanımızı tebrik
ediyorum. İnşallah kısa süre
içerisinde oluşacak yeni yöneti-
mini de tebrik ediyorum. Yöne-
timiyle, ekibiyle, mahalle
teşkilatı, sandık kurulu üyele-
riyle inanıyorum ki Şehzadeleri-
mizde büyük hizmetlere,

başarılara imza atacaktır. Teşki-
latlar bizim için son derece
önemli. Teşkilatın böyle emin
ve güvenilir insanların elinde ol-
duğunu görmek bizleri de
mutlu ediyor. Biz bugüne kadar
her zaman yanlarında olduk,
bundan sonra da olmaya
devam edeceğiz. Değerli Baş-

kanımız ve ekibiyle birlikte
güzel ilçemize, davamıza, parti-
mize hizmet edebilmek için
çaba ve gayret sarf edeceğiz.
Allah utandırmasın diyorum. Bu
teşkilatın hem bir neferi hem de
Şehzadelerin Belediye Başkanı
olarak yanlarında olacağımı bir
kez daha ifade ediyorum. Hayırlı

uğurlu olsun."  Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade eden
AK Parti Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Ali Özyiğit ise "Ziyaretlerin-
den dolayı değerli ağabeyim,
Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik'e çok teşek-
kür ediyorum" şeklinde ko-
nuştu.  Haber merkezi

Başkan Çelik'ten Özyiğit'e hayırlı olsun ziyareti 

Türkiye İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)
temmuz ayı açlık ve yoksulluk
sınırı araştırmasının sonuçlarını
açıkladı.

Türkiye İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)
Temmuz ayı verilerine göre, 4
kişilik bir ailenin aylık gıda har-
camalarını kapsayan açlık sını-
rını 13 bin 334 lira, yoksulluk
sınırını ise 43 bin 433 lira olarak
açıkladı.   

TÜRK-İŞ temmuz ayı açlık
ve yoksulluk sınırı araştırması-
nın sonuçlarını açıkladı. Buna
göre temmuz ayında 4 kişilik
bir ailenin yoksulluk sınırı 43
bin 433 liraya yükseldi. Açlık sı-
nırı ise 13 bin 334 lirayla net
asgari ücretin bin 934 lira üze-
rine tırmandı. Temmuzda bekar

bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’
ise aylık 17 bin 336’ya liraya
yükseldi. Aylık gıda enflasyo-

nunu da açıklayan Türk-İş, An-
kara’da yaşayan dört kişilik bir
ailenin ‘gıda için’ yapması ge-

reken asgari harcama tutarın,
bir önceki aya göre yüzde 9,31
oranında artış olduğu belirlendi.

Sekiz aylık değişim oranı ise
yüzde 64 olarak tespit edildi.
Son on iki ay itibariyle değişim
oranı yüzde 84,04 oldu. On iki
aylık ortalamalara göre değişim
oranı ise yüzde 106,21 olarak
hesaplandı. 

eT Ve SüT 
ürüNLeriNDe 

FiyATLAr DeĞiŞTi 
TÜRK-İŞ hesaplamasında

temel alınan ve doğrudan piya-
sadan derlenen fiyatlara göre,
gıda ürünlerinde Eylül ayı itiba-
riyle gözlemlenen değişim har-
cama gruplarında, süte yüzde
8 zam gelirken, yoğurt fiyatı sı-
nırlı düzeyde artış gösterdi,
peynir fiyatları ise sınırlı dü-
zeyde geriledi. Bir ayda dana
eti ortalama yüzde 9, kuzu eti
ve tavuk yumurtası yüzde 17,

tavuk eti ise sınırlı seviyede
zamlandı. Ayrıca nohut yüzde
28, kuruyemişler yüzde 27,
yeşil mercimek yüzde 20, kır-
mızı mercimek 13, kuru fasulye
ise yüzde 11 zamlandı. 

4 kiŞiLik Bir AiLeNiN 
AyLIk ekMek MASrAFI 

735 LirA OLDU 
Bir ay içinde pirinç yüzde

10, irmik yüzde 13, bulgur
yüzde 8, makarna yüzde 5, un
ise sınırlı seviyede zamlandı.
Ankara’da 7 liraya satılan 200
gramlık beyaz ekmek üzerin-
den hesaplandığında, 4 kişilik
ailenin aylık sadece ekmek
masrafı 735 lira oldu. Ocak
2022’den bu yana ekmek, pi-
rinç, bulgur, makarna 3 kattan;
un ve irmik 2 kattan fazla fiyat
artışı görüldü. iHA

Açlık sınırı 13 bin 300 TL oldu!
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TÜRKİYE Sigarayla Savaş
Derneği Genel Başkanı Doç.
Dr. Mustafa Aydın, sigara kulla-
nımının kalp krizi riskini artırdı-
ğını belirterek “Kalp kaynaklı 20
milyon ölümün yüzde 17'si si-
garadan. Bu nedenle bir an
önce değil hemen şimdi bırak-

mak gerekir” dedi.
Kalp Sağlığı Haftası sebe-

biyle açıklama yapan Türkiye
Sigarayla Savaş Derneği Baş-
kanı Doç. Dr. Mustafa Aydın,
kalbin en büyük düşmanların-
dan birinin tütün ve tütün ma-
mulleri olduğunu söyledi.

Sigara kullanımının kalp krizi
riskini artırdığını belirten Doç.
Dr. Aydın, “Sigaranın biri de bir,
bini de bir. ‘Ben az sigara içiyo-
rum, bir şey olmaz’ diyenlerin
yanı sıra sigara dumanına
maruz kalanların bile kalp krizi
geçirme olasılığı artıyor” diye

konuştu.
“KALP VE DAMAR 
HASTALIKLARININ EN 
BÜYÜK TETİKLEYİCİSİ”
Sigaranın kandaki kolesterol

dengesini bozarak iyi koleste-
rolü azaltıp kötü kolesterolü
yükselttiğini belirten Doç. Dr.
Aydın, bu durumun da başta
damar sertliği olmak üzere kalp
ve damar hastalıklarının en
büyük tetikleyicisi olduğunu
dile getirdi. Dünya Sağlık Örgü-
tünün (DSÖ) dünya üzerinde
kalp rahatsızlıkları nedeniyle
her sene yaşanan 20 milyon
ölümün yüzde 17'sinin sebebi-
nin sigara olduğunu açıkladığını
söyleyen Doç. Dr. Aydın, “Bu, 4
milyona yakın insanın doğru-
dan sigara nedeniyle hayatını
kaybettiği anlamına geliyor. 

Uzmanlara göre nargile,
elektronik sigara ve tütün ma-
mullerinin hepsi kalbe direk ya
da dolaylı olarak zarar veriyor.
Çok uzun yıllar sigaranın sa-
dece akciğer üzerine olumsuz

etkilerini konuştuk. Ancak şu
bir gerçek ki sigara, kalp üze-
rinde de doğrudan ve çok ciddi
etkiler oluşturmaktadır. Sigara-
nın damar sertliği, damar tıka-
nıklığı gibi ölümcül birçok
sonucu var” ifadelerini kullandı.

“SİGARA YIKICI ETKİYE 
SAHİP BİR ZEHİR”
Ülkemizde görülen kalp ve

damar hastalıklarının yüzde 70
ile akciğer kanserlerinin yüzde
90’ı sigaradan kaynaklandığını
söyleyen Doç. Dr. Aydın, “Si-
gara içen insanların kalp krizi
geçirme ihtimali sigara içmeyen
insanlara göre beş kat daha
fazladır. Günde 1 adet sigara
içmek bile kalp damar hastalık-
ları riskini artırmaktadır. 

Bunun yanı sıra gırtlak kan-
serine yakalanma riskinin si-
gara içen insanlarda 20 kat
daha fazla olduğu da bilinmek-
tedir. 

Birçok kanser türünde riski
arttıran önemli unsur olan si-
gara, sağlık üzerinde ciddi yı-

kıcı etkiye sahip bir zehir” oldu-
ğunu söyledi.

“SİGARAYI BIRAKMAK 
İÇİN EN DOĞRU ZAMAN 
ŞİMDİ!”
Sigara kullananlar arasında

yaygın olan “Ben yıllardır sigara
kullanıyorum, artık bıraksam da
bir faydası olmaz” düşüncesi-
nin son derece yanlış olduğunu
söyleyen Doç. Dr. Aydın, “Siga-
rayı bırakmak için hiçbir zaman
geç kalmış sayılmazsınız. Zira
yapılan çalışmalara göre, siga-
ranın bırakılmasından sonraki 3
yıl içinde kalp krizi geçirme riski
yarıya düşüyor, 6 yılın sonunda
da risk sigara içmeyen kişilerin
düzeyine iniyor. 

Dolayısıyla sigarayı bırak-
mak için en doğru zaman şim-
didir. Kalp sağlığı için sigaradan
uzak durmanın yanında sağlıklı
ve dengeli beslenme, düzenli
egzersiz gibi noktalara da dik-
kat edilmeli” diyerek açıklama-
sını noktaladı.

İHA

Kalbin en büyük düşmanı: Tütün 

SAĞLIK Bakanlığı Acil Sağ-
lık Hizmetleri Genel Müdürlü-
ğünce personele verilen
"Ambulans Sürüş Güvenliği
Eğitimi"nde (ASGE) yeni parkur
ile trafikte karşılaşılabilecek ka-
zaların en aza indirgenmesi he-
defleniyor.

Acil Sağlık Hizmetleri Genel
Müdürlüğü tarafından ambu-
lans kazalarının önlenmesi,
etkin ve verimli bir hizmet su-
numunun sağlanması amacıyla
2005 yılından itibaren hastane
öncesi acil sağlık hizmetleri
personeline "Ambulans Sürüş
Güvenliği Eğitimi (ASGE)" verili-
yor. Zorlu eğitimden geçen sü-
rücüler, trafikte karşılaşacakları
tehlikeli durumlarda yapılması
gereken doğru manevraların ve
güvenli sürüş becerilerinin ka-
zandırılması amacıyla çeşitli

etaplardan oluşan parkuru ta-
mamlıyor. Yeni güncellemelerle
kaza riskinin en aza indirgen-
mesi hedeflenen yeni parkurda
kursiyerler, 8 saat teorik ve 24
saat pratik olmak üzere top-
lamda 32 saat eğitim alıyor.
Eğitimin ardından yazılı ve uy-
gulamalı sınavı başarıyla ta-
mamlayan kursiyerlere
“Ambulans Sürüş Güvenliği
Eğitici Eğitimi Başarı Belgesi”
veriliyor.

“BURADAKİ AMACIMIZ 
TRAFİK KAZALARINI EN 
AZA İNDİRGEMEK”
Trafikte kazaya karışmış

ambulans sürücülerinin istatis-
tikleri çıkarılarak kazaların en
aza indirgenmesi hedefiyle par-
kurun güncellendiğini söyleyen
Paramedik Mehmet Özdemir,
“Şu anda kurulan geniş, dar ve

keskin viraj gibi 8 parkur var.
Buradaki amacımız virajlara
kontrollü bir şekilde girebilmek,
girdiğimiz zaman uygun hız
tekniklerini uygulamak ve aynı
zamanda aracın savrulmasını
engellemek amacıyla verilen bir
eğitim. Sahada vakaya gider-
ken trafikte sürekli hareket ha-
lindeyiz. Hastalarımıza
ulaşırken bazı zamanlar trafik
kazalarıyla karşı karşıya kalabi-
liyoruz. Ambulanslarımız da bu
kazaya dahil olabiliyor. Bunların
istatistikleri, verileri toplanıyor.
En güncel haliyle eksik olan ne
varsa veya neye yönelik eksik-
lik varsa onu mesleğinde pro-
fesyonel eğitmen
arkadaşlarımızla revize haline
getirdik. Buradaki amacımız
trafik kazalarını en aza indirge-
mek. Hatta sıfır trafik kazasıyla

yola devam etmek” dedi.
“ÖZELLİKLE 
KADINLARDAN 
‘SİZLERLE GURUR 
DUYUYORUZ’ ŞEKLİNDE 
GERİ DÖNÜŞLER DE 
ALIYORUZ”
Trafikte ilk başlarda kadın

ambulans sürücüsü olarak
tepki ile karşılaşabildiklerini
ifade eden Paramedik Reyyan
Genç, “Şu anda bu tepkiler ba-
yağı azaldı. Özellikle kadınlar-
dan ‘Sizlerle gurur duyuyoruz’
şeklinde geri dönüşler de alıyo-
ruz. Bu bizi çok mutlu ediyor ve
onurlandırıyor. Trafikteyken
kadın sürücü gördüklerinde yol
vermek istemeyenler, önümüze
kıranlar öncesinde oluyordu
ama bugünlerde bayağı bir
azaldı. Şu anda daha güvenli
bir şekilde devam ediyoruz”

şeklinde konuştu.
“ETAPLARIN DAHA ÇOK 
BİLİNÇ VE FARKINDALIK 
OLUŞTURMAK ÜZERE 
OLDUĞUNU 
DÜŞÜNÜYORUM”
Parkurların zorlayıcı ve sa-

hada kolaylaştırıcı yönü oldu-
ğunu dile getiren Paramedik
Ahmet Özkan, “Etapların daha
çok bilinç ve farkındalık oluştur-
mak üzere olduğunu düşünü-
yorum ve bizlere bu etkiyi
verdiğini de hissediyorum. Ta-
mamen alanda tecrübelere da-
yanmış, eksiklikler görülüp o
şekilde etaplar planlanmış. Çok
yeterli buluyorum. Alanda am-
bulans sürücüsü olarak en çok
hangi sorunlarla karşılaşıyorsak
etaplar da bu eksiklikleri gider-
meye yönelik planlanmış. O
yüzden eksikliklerin giderildiğini

düşünüyorum” ifadelerini kul-
landı.

“MODÜLÜMÜZDE 
GÜVENLİK HER 
AŞAMADA ÖN PLANDA”
Parkurların yeni revize edil-

miş haliyle güvenliğin çok
önemli olduğunu vurguladıkla-
rını ifade eden Paramedik
Çağla Ünal, “Yıllardır yol vermi-
yorlar, alamıyoruz. Bazı arka-
daşlarımız sinirleniyor, kornaya
basıyor. Vakanın durumuna
göre bazen çok ciddi vakaları-
mız oluyor. Burada da yine aynı
şekilde hızlı giden değil de gü-
venli giden sürücülerimizin he-
define daha rahat ulaşabileceği
düşüncesini oturtmaya çalışı-
yoruz. Yine modülümüzde gü-
venlik her aşamada ön planda”
dedi.

İHA

Ambulans sürücü eğitimiyle kazalar azalacak

Meme kanserinde erken tanı hayati önemde
GENEL Cerrahi Uzmanı

Prof. Dr. Orhan Demircan,
“Meme kanserinin erken yaka-
lanması, iyileşme oranını yakla-
şık yüzde 95’e çıkarıyor” dedi.

Genel Cerrahi Uzmanı Prof.
Dr. Orhan Demircan, meme
kanserinin dünya genelinde
milyonlarca kadını etkileyen
önemli bir sağlık sorunu oldu-
ğunu belirterek, dünyada yak-
laşık her 8 kadından birinde,
Türkiye’de 10 kadından birinde
görülmekte olduğunu ve bu
kadar yaygın görüldüğü için
hastalıkla ilgili toplumda farkın-
dalık oluşturmak için çalışmalar
yürütüldüğünü söyledi. Kadın-
ların farkında olmasının en
önemli göstergesinin de erken
tanıya ulaşmak olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Demircan, "Geç-
mişte meme kanseri sıklığı
daha az. Yaklaşık 40 yıl önce
13-14 kadında bir, günümüzde
ise her 8 kadından birisinde gö-
rülüyor. Ülkemizde meme kan-
serinin görülme sıklığı artarken,
hastalığın daha genç yaştaki

kadınlarda da görülme oranı da
yükseliyor. Hal böyle olunca
bütün dünyada olduğu gibi ül-
kemizde de farkındalık artırıcı
çalışmalar yapılmakta. Önce-
likle bu farkındalığın toplumun
geniş kesimlerine yaymak ge-
rekiyor. Bugün farkındalığın
geçmiş yıllara göre artmasıyla
hem daha çok kadın meme
kontrolünü yaptırıyor hem de
kanserin erken dönemde teşhis
edilme oranı artıyor” dedi.

“MEME KANSERİNDE EN 
İYİ GÖRÜNTÜLEME 
ARACI MAMOGRAFİ”
Meme kanserini önlemenin

yolu az ama meme kanserini
erken tanımanın çok fazla yön-
temi olduğu vurgusunu yapan
Prof. Dr. Demircan, “Meme
kanserinin özellikle 40’lı yaşlar-
dan sonra görülme sıklığı art-
makta. O nedenle toplumsal
taramalar bütün dünyada 40’lı
yaşlarda başlıyor. Meme kan-
serinin teşhisinde en önemli
görüntüleme yöntemi mamo-
grafidir. Bu görüntüleme yön-

temi, hastalığı bize çok erken
evrede gösterebiliyor” ifadele-
rini kullandı.

“ERKEN TEŞHİS, 
İYİLEŞME ORANINI 
YAKLAŞIK YÜZDE 95’E 
ÇIKARIYOR”
Ülkemizde genç yaşta

meme kanserlerinin çok fazla
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr.
Demircan, şunları söyledi:

“Bu nedenle bu algoritmayı
daha çok 20’li yaşlardan itiba-
ren görüntülemede x-ray ışınla-
rını içermeyen, kendi sağlığına
herhangi bir problem oluştur-
mayacak olan ultrasonografi ile
yapıyoruz. Sonuç olarak 20 ve
40 yaş arasında kadınlara önce
kendi kendine meme muaye-
nesini öğretiyoruz. Her ay adet
bitimini takiben kendi muaye-
nelerini yapıyorlar. Bu gruba 2
yılda bir hekim muayenesi ve
meme ultrasonografisi yapılı-
yor. Tarama mamografisinde
problem bulunan hastalara da
ultrasonografi ilave ediliyor. Do-
layısıyla bu kılavuzlar takip edil-

diğinde meme kanserini erken
yakalama ihtimali oldukça yük-
sek. Erken teşhis edilen meme
kanserinde iyileşme oranı
yüzde 95’e çıkıyor."

“AİLE GEÇMİŞİNDE 
OLMASA BİLE MEME 
KANSERİNE 
YAKALANABİLİR”
Dünyada meme kanseri ile

ilgili yayınlarda genç hastalarda
görülen meme kanserlerinin
kalıtsal olduğu gösterilirken,
kendi deneyimlerine göre genç
hastalarda hiçbir risk faktörü
olmadığını söyleyen Prof. Dr.
Demircan, “Hasta gençlerin bir-
çoğu ailelerinin ilk hastaları ve
genetik hiçbir taşınma belirtisi
yok. Toplum genç ama bu ko-
nuda çok daha fazla araştır-
maya ihtiyaç var. 

“DÜZENLİ SPOR VE 
DENGELİ BESLENME 
RİSKİ AZALTIYOR“
Özellikle meme kanserin-

deki risk faktörleri konusunda
konuşan Prof. Dr. Demircan,
“İlk faktör olarak kadın olmak,

kadınların üretken dönemde ol-
ması, erken adet görmeye baş-
lamak ve geç adetten
kesilmek, çocuk sahibi olma-
mak, 30’lu yaşlardan itibaren
çocuk sahibi olmakta riski artı-
rır. Ayrıca obezite, şişmanlık,
yağ hücreleri, östrojenin yüksek
oranda salgılanması, kronik

alkol alımı, ağır yağlı gıdalarla
beslenmek ve stres altında kal-
mak gibi durumlar meme kan-
seri riskini artıran faktörlerdir.
Ergenlik dönemlerinde düzenli
yapılan sporlar ve dengeli bes-
lenme yapanlar meme kanse-
rine yakalanma riskleri daha az
olur” ifadelerini kullandı. İHA



30 Eylül 2023 Cumartesi

19.00
STAT

Eryaman Stadı

HAKEM
Mehmet TÜRKMEN30 Eylül Cumartesi

ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 7. haf-
tasında deplasmanda Gençlerbirliği’ne konuk olacak.

Bugün oynanacak mücadele saat 19.00’da başlaya-
cak. Trendyol 1. Lig 7. hafta mücadelesinde Manisa Futbol
Kulübü, deplasmanda Ankara temsilcisi Gençlerbirliği’ne
konuk olacak. 30 Eylül Cumartesi yani bugün Eryaman Sta-
dı’nda oynanacak mücadele saat 19.00’da başlayacak. Siyah-
beyazlılar, Başkent deplasmanından 3 puanla dönerek haftayı

galibiyetle kapatmak istiyor.
KARŞILAŞMANIN HAKEMİ MEHMET TÜRKMEN

Manisa Futbol Kulübü ile Gençlerbirliği arasında oynanacak
mücadeleyi hakem Mehmet Türkmen yönetecek. Karşılaşmada
Türkmen’in yardımcılıklarını Mehmet Kapluhan ve Kemal Elmas

yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Tarık Güldal.  

Manisa FK Başkent’te puan arıyor!Manisa FK Başkent’te puan arıyor!

ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 7. hafta-
sında deplasmanda karşılaşacağı Gençlerbirliği maçı-
nın hazırlıklarını tamamladı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 7. hafta-
sında deplasmanda Gençlerbirliği’ne konuk olacak.
Manisa ekibi, bugün saat 19.00’da Eryaman Stadı’nda
oynanacak maçın hazırlıklarını dün gerçekleştirdiği an-
trenmanla noktaladı. 

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Direktör Osman
Zeki Korkmaz yönetiminde gerçekleşen ter antrenma-
nıyla çalışmalarını tamamlayan takım, Ankara’ya hare-
ket etti. Spor Servisi

Siyah-beyazlılar maç 
saatini bekliyor

SırbiSTan'ın başkenti Belgrad'da düzenlenen
2023 Dünya Güreş Şampiyonası'nı grekoromen stil 87
kiloda altın madalyayla tamamlayan Ali Cengiz, memle-
keti Manisa'nın Akhisar ilçesinde davul zurnayla karşı-
landı. Şampiyon güreşçi ilk olarak Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu'yu makamında ziyaret etti ve
tebrikleri kabul etti. Ali Cengiz ziyaret sonrası, AA muha-
birine, şampiyonluğu için emek veren birçok isimsiz
kahraman olduğunu söyledi. Kendisini destekleyen her-
kese teşekkür eden Cengiz, "Çok şükür ülkeme, Akhi-
sar'ıma altın madalyayı getirdim. Mutluyuz, gururluyuz.
Bayrağımızı göndere çektirdik, İstiklal Marşı'mızı okut-
tuk. Bu yüzden çok mutluyum. Destekleyen ve duala-
rıyla yanımda olan herkese çok teşekkür ediyorum."
ifadelerini kullandı. Olimpiyatlar için ara vermeden çalı-
şacağını belirten Cengiz, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil
etmeyi hedeflediğini sözlerine ekledi. Ali Cengiz'e ziya-
reti sırasında annesi Şerife, babası Suat, dedesi Rahmi
Cengiz ile antrenörü İsmail Göze de eşlik etti.  aa

Şampiyon memleketinde
davul zurnayla karşılandı

TFF Manisa Bölgesi Futbol
Hakemleri Sezon açılışı düzenle-
nen törenle gerçekleştirildi.
2023-2024 yılı klasman terfile-
rinde klasman yükselen hakem-
lere kokartlarının takıldığı törende
konuşan Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün,
“Bütün hakem ve gözlemci arka-
daşlarıma başarılı, kazasız, bela-
sız, sakatlıkların olmadığı bir
sezon diliyor, 2023-2024 sezonu-
nun ülkemiz futboluna ve hakem
camiasına hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” dedi. 

Manisa Bölgesi Futbol Ha-
kemlerinin 2023-2024 sezonu
açılış töreni Mümin Özkasap Sta-
dı’nda gerçekleştirildi. Programa
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcıları Ergün Aksoy
ve Metin Memiş, MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik,
Manisa Futbol Kulübü Başkan-
vekili Engin Anlı, Ülkü Ocakları İl
Başkanı Emirhan Sallıtepe, Ma-
nisa İl Hakem Kurulu Başkanı
Murat Türker, Manisa ASKF Baş-
kanvekili Nihat Koşar, Manisa
Futbol İl Temsilcisi Bülent Kanik,
Daire Başkanları ve Belediye
Başkanvekilleri katıldı. Saygı du-
ruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başlayan
programda Manisa İl Hakem Ku-
rulu Başkanı Murat Türker, Ma-
nisa ASKF Başkanvekili Nihat
Koşar, Yunusemre Belediye Baş-
kanvekili Arif Alkan ve Manisa
Futbol İl Temsilcisi Bülent Kanik
konuşma gerçekleştirdi. Yeni se-
zonun tüm hakemler için iyi bir
şekilde geçmesi noktasında iyi
dileklerin ifade edildiği konuşma-
larda 2023-2024 sezonunun ha-
yırlı olması temennilerinde
bulunuldu. 
“ZOR BİR GÖREV YAPIYORSUNUZ”

Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün de ko-
nuşma yaparak futbol hakemleri-
nin ve gözlemcilerinin 203-2024
futbol sezonu açılış töreninde bir
arada olmaktan duyduğu mem-
nuniyeti ifade etti. Futbolun dün-
yada en çok sevilen ve izlenen
spor dallarından bir tanesi oldu-
ğunu belirten Başkan Cengiz
Ergün, “Bu önemli sporun adalet
mekanizmasını da hakemlerimiz
oluşturmaktadır. Hakemler, fut-
bolun adil ve kurallara uygun bir
şekilde oynanmasını sağlayan ki-
şilerdir. Sizler, bu kutsal görevi
üstlenen değerli insanlarsınız.
Zor bir görev yapıyorsunuz. Fut-
bol, duyguların yoğun yaşandığı
bir spordur. Bu nedenle zaman
zaman ağır eleştirilere de maruz
kalabiliyorsunuz. Tüm olumsuz-
luklara rağmen sizlerin bunları da
göğüslemeniz ve görevinizi en iyi
şekilde yerine getirmeniz gereki-
yor. O açıdan ben öncelikle hepi-
nize hakem şansının yanınızda
olduğu bir sezon temenni ediyo-
rum. Manisalı hakemlerimiz her
klasmanda Manisa’mızı en güzel
şekilde temsil ediyor. Yeni se-
zonda da inşallah aynı şekilde
üst klasmanlara hakemler yetişti-
recek bir sezona imza atmanızı
diliyorum” dedi. 

“MANİSA’YI SPOR ŞEHRİ YAPMA 
YOLUNDA ÖNEMLİ KATKILAR 

SAĞLADIK”
Sporcuların ve futbol hakem-

lerinin antrenmanlarını yapabile-
cekleri tesislerin önemini en iyi
bilenlerden olduğunu dile getiren
Başkan Ergün, “Bu düşünceden
hareketle göreve geldiğimiz ilk
günden itibaren şehrimizin spor-
tif alanda gelişmesi düşüncesiyle
önemli tesisleri şehrimize kazan-
dırdık. Tarık Almış Spor Salonu
ve Kapalı Yüzme Havuzu, Mümin
Özkasap, Halil Onultmak, Fikri
Bayrıl, Necmi Temizel, Tevfik Lav,
Ertuğrul Dilek ve Sümerpark Bü-
lent Yelkenci Spor Tesisleri gibi
çok sayıda tesisi gençlerimizin
hizmetine sunduk. Salihli ilçe-
mize, içinde olimpik yüzme ha-
vuzunun da bulunduğu Atatürk
Spor Salonu’nu kazandırdık.
Gördes ilçemizde Spor Toto Teş-
kilatı, Büyükşehir Belediyemiz ve
Gördes Belediyemiz işbirliğiyle
güzel bir spor tesisi inşa ettik.
Kırkağaçlı gençlerimize Kırkağaç
Belediyemiz işbirliğiyle kapalı halı
saha kazandırdık. Şehrimize bi-
siklet yolları yaptık.  Vestel işbirli-
ğiyle hayata geçirdiğimiz
Uluslararası Vestel Manisa Yarı
Maratonu’nu da dahil ettiğimizde
Manisa’mızı spor şehri yapma
yolunda çok önemli ve çok
büyük katkılar sağladığımızı gu-
rurla ifade edebilirim” diye ko-
nuştu. 
“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR ÇATISI

ALTINDA BAŞARILI SPORCULAR
YETİŞTİRİYORUZ”

Manisa Büyükşehir Belediyesi
olarak, Büyükşehir Belediyespor
çatısı altında başarılı sporcular
yetiştirdiklerinin altını çizen Baş-
kan Ergün, “Çocuklarımızı ve
gençlerimizi spora teşvik etme

vizyonuyla çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Bugün 15 branşta 5
binin üzerinde sporcumuza hiz-
met veriyoruz. Basketbol takımı-
mız, bu yıl hem Avrupa’da hem
de Süper Lig’de inşallah Ma-
nisa’mızı yine en iyi şekilde tem-
sil edecek. Buna yürekten
inanıyor, kendilerine Avrupa ve
Süper Lig maratonunda başarılar
diliyorum. Yeni sezonun ilk ma-
çını da bu akşam oynanacak.
Tüm Manisalı vatandaşlarımızı
sezonun ilk maçına davet ediyo-
rum. Kendi öz kaynaklarımızdan
yani altyapımızdan yetiştirdiğimiz
kızlarımızdan kurduğumuz voley-
bol takımımız da bu sezon 2.
Lig’de Manisa’mızı en iyi şekilde
temsil edecek. Kızlarımıza da ba-
şarılar diliyorum. Futbolda Mani-
sa’mızı üst seviyede temsil eden
Manisa Futbol Kulübümüzde
Trendyol 1’    inci ligde süper lige
yükselme mücadelesine devam
ediyor, Manisa FK’ya da başarılar
diliyorum” ifadelerini kullandı. 

“YENİ SEZON ÜLKE FUTBOLU VE
HAKEM CAMİASINA HAYIRLI

OLSUN”
Spora yapılan destek ve yatı-

rımlar kapsamında amatör spor
kulüplerine malzeme ve nakdi
yardımlar ile sporculara sağlanan
destekler, yaz ve kış spor okulla-
rıyla geniş yelpazede spor hiz-
metlerinin artarak devam ettiğini
kaydeden Başkan Ergün, “Yal-
nızca bu sezon amatör spor ku-
lüplerimize 1 milyon 912 bin 500
liralık nakdi yardım yaptık. Bu-
güne kadar olduğu gibi, bundan
sonra da hem hakemlerimizin
hem de sporcu kardeşlerimizin
yanında olmaya, spora yatırım
yapmaya ve destek olmaya
devam edeceğimizi bilmenizi is-
terim. Umuyor ve diliyorum ki,
hakemlik seviyesinde en iyi yer-
lere gelirsiniz. Bu duygularla
bütün hakem ve gözlemci arka-
daşlarıma başarılı, kazasız, bela-
sız, sakatlıkların olmadığı bir
sezon diliyorum. Bu vesileyle
2023-2024 sezonunun ülkemiz
futboluna ve hakem camiasına
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum. Allah hepinizin yardımcısı
olsun” diye konuştu. Konuşma-
ların ardından 2023-2024 yılı
klasman terfilerinde klasman
yükselen hakemlere kokartları
takıldı. Açılış töreni toplu fotoğ-
raf çekimi ile son buldu.  

Spor Servisi

Manisa Bölgesi Futbol Hakemleri sezonu açtı

Burhan AKDEMİR


